
Papildinājums agrāras reforma= likuma
IV daļā.

Pārgrozījumi likumā par valsts zvēri-
nātiem mērniekiem.

Pārgrozījums noteikumos par valsts robežu
apsardzību.

Takse telefona satiksmei ar Igauniju.
Par braukuma maksas pazemināšanu Leip-

cīgas pavasara izstādes apmeklētājiem.
Pa jūras ceļu izvedamo ar izvedmuitas

nodokli aplikto koku materiālu uz-
raudzība un pārbaude.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums

agrārās reformas likuma IV daļā.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Agrārās reformas likuma IV dalās (Lik.

kr. 1920. g. 214 un 1926. g. 25) 8. pantu
papildināt ar šādu jaunu (4.) piezīmi:

4. piezīme. Apriņķos, kur galvenie
zemes ierīcības darbi pabeigti, uz
Centrālās zemes ierīcības komitejas
lēmuma pamata, apriņķu zemes ierī-
cības komitejas likvidējamas.

Nepabeigto darbu turpināšanu no-
; dod apriņķa mērniekam, kurš dar-

bojas apriņķa zemes' ierīcības komi-
tejas kompetences robežās.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.

Zemkopības ministris A. Alberings.

P Pārgrozījumi likumā
par valsts zvērinātiem mērniekiem.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)

Likuma par valsts 'zvērinātiem mēr-
niekiem (Lik. kr. 1926. g. 113) 3L pantu
izteikt šādi:

31. Valsts zvērinātiem mērniekiem, kuri
ar nepareizu un nolaidīgu rīcību nodara
zaudējumus valstij vai darba devējiem,
vai kuri izved mērniecības un zemesie-
rīcibas darbus uz valsts fonda un sādžu
šņoru zemēm vai pilsētu un miestu admi-
nistratīvās robežās ietilpstošām zemēm bez
šā likuma otrā panta piezīmēs minētām
atļaujām, kā arī kuri vairākkārt nepareizi
izpilda darbus no techniskās vai juri-
diskās puses, vai juridiska rakstura darbus
izpilda caur personām, kurām nav zvēri-
nāta mērnieka tiesību, zemkopības mi-
nistris var noliegt darbību uz noteiktu
laiku vai arī pavisam atņemt zvērināta
mērnieka tiesības.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Pārgrozījums noteikumos
par valsts robežu apsardzību.

Izdots Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā. )

Noteikumu par valsts robežu apsardzību
Lik. kr. 1928. g. 84) 60. pantu izteikt
iādi:

60. Atalgojumu robežsargi saņem* pēc
ieteikumiem par valsts darbinieku at-
ilgojumu (Lik. kr. 1929. g. 156); arī
ilgas un izdienas pakāpes nosakāmas
askaņā ar šiem noteikumiem, pie kam
iktīvā kara dienesta virsniekiem, kas
iekomandēti vai pārnākuši robežapsar-

Izības dienestā augstākā amata kategorijā,
ninēto noteikumu 7. panta vietā pie-
nērojams 8. pants.

Robežsargu amatu kategorijas nosaka
matu saraksts.

Piezīme. Padomju Krievijas piero-
bežas robežapsardzības apgabalos visas

robežapsardzības amatpersonas, iz-
ņemot apriņķu priekšniekus, kas iz-
pilda robežapsardzības apgabalu
priekšnieku pienākumus, saņem, bez
pastāvošā atalgojuma, 2G/0

' lielu pie-
maksu pie pamatalgas.

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar 1929. g.
I. jūliju.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Iekšlietu ministris E. Laiminš.

Rīkojums Nr. 4
1930. g. 9. janvārī.

Pa jūras ceļu izvedamo ar izvedmuitas
nodokli aplikto koku materiālu uzraudzība

un pārbaude.
Visi izvedamie koku materiāli, kas

aplikti ar izvedmuitas nodokli, izņemot
papīrmalku, pieteicami un pārbaudāmi
ievērojot šādus noteikumus:

1. Izvedamo koku materiālu rīkotājam
jāiesniedz muitas iestādei pēc noteiktas
formas izpildīts izvedpreču pieteikums,
ierakstot preču nosaukuma iedalē ,,Koku
materiāli pēc konosamenta".

2. Izvedpreču pieteikums (I. p.) ie-
sniedzams par katru kuģi atsevišķi un
nododams muitas iestādes priekšnieka no-
zīmētam, ierēdnim vai eksporta nodaļai,
ja tāda pie muitas iestādes atrodas.
Saņēmējam jāgriež vērība, lai preču pie-
teikums būtu pareizi sastādīts un gadī-
jumā, ja tas nebūtu pareizi sastādīts, tad
nododams atpakaļ iesniedzējam, saskaņā
ar muitas likuma 398. p.

3. Līdz ar precu pieteikumu, kas re-
ģistrējams muitas iestādē, kā pielikumi
iesniedzami specifikācijas un izvedamo
koku šķiru saraksts divos- eksemplāros.
Sarakstam jābūt parakstītam no preču
rīkotāja un tajā apzīmējams arī katras
koku šķiras kopdaudzums. Muitas iestādei
uzrādāma kvīte par iemaksāto nodrošinā-
jumu muitas un citu nodokļu apmērā,
par to koku matreiālu daudzumu, kāds
uzrādīts iesniegto koku šķiru sarakstā.
Eksporta nodaļas pārzinis vai attiecīgais
muitas ierēdnis izvedpreču pieteikuma
priekšpusē un uz izvedamo koku šķiru
saraksta taisa atzīmi par iemaksāto no-
drošinājumu un " atdod kvīti atpakaļ do-
kumentu iesniedzējam.

Piezīme. Pie nodrošinājuma pielaižami
muit. lik. 650 1 . p. pielikumā 29. n.
paredzētie izņēmumi.

4. Ja pēc viena konosamenta izved
kā vietējos, tā arī tranzitkokus un abu
šo koku materiālu atsevišķais daudzums
konosamenta nav specificēts, preču rīkotā-
jam līdz, ar konosamentu, bez kopējas
specifikācijas (3. p.), jāiesniedz atsevišķa
sīka specifikācija par vietējo izvedamo
koku daudzumu.

5. Ja gadījumā preču rīkotājs nodo-
mājis kravas dokumentā (konosamenta)
uzrādīt citu koku materiālu apzīmējumu,
nekā izvedamo koku šķiru sarakstā, tad
pēdējā preces rīkotājam jātaisa atzīme,
uzrādot kravas dokumentā (konosamenta)
uzdoto koku materiālu nosaukumu.

Piezīme. Šī rīkojuma 5. p. paredzētā
gadījumā eksperta atestācija apsti-
prināma no revidenta un pie nodokļa
aprēķināšanas par pamatu ņemama
revidenta atestācija.

6. Pēc minēto noteikumu izpildīšanas
eksporta nodaļas pārzinis vai attiecīgais
muitas ierēdnis izvedamo koku šķiru sa-
rakstā taisa atzīmi, ka koku materiālu
iekraušana atļauta un nodod šī saraksta
pirmo eksemplāru līdz ar atzīmi preču
rīkotājam nodošanai tālākai rīcībai eks-

pertam, kurš kontrolē izvedamos kokus.

7. Saņemot koku šķiru sarakstu ar
atzīmi, ka iekraušana atļauta (6. p.),
eksperts atjauj uzsākt koku iekraušanu
kuģī un sekot tam, lai tiek iekrautas

sarakstā uzrādītās koku šķiras. Saņemta

koku šķiru sarakstā eksperts atestē iz-
vedamo koku šķiras pēc tarifa iedalījuma
un uzrāda bez tam vēl šādas ziņas:
kuģa nosaukumu, kapteiņa vārdu, dienu
un stundu, kad koku iekraušana kuģī
uzsākta un kad nobeigta. Pēc izdarītās
atestācijas eksperts nodod sarakstu atpakaļ
muitas iestādei (eksporta nodaļai).

Piezīme. Ja preču īpašnieks nav mierā
ar koku šķiru atestāciju, apstrīdamie
koki nokraujami pie kuģa un izdarāma
pārbaude, pieaicinot Valsts kontroles
un Biržas komitejas pārstāvjus.

Pie atestācijas un pārsūdzībām ie-
vērojami muitas likuma 441.—459. p.,
bet pie pēcrevīzijām muitas likuma
460.—463. p.

8. Pēc koku materiālu iekraušanas no-
beigšanas preču rīkotājam jāiesniedz mui-
tas iestādei (eksporta nodaļai) 2 konosa-
menta duplikati (1. ar atzīmi „Muitas
iestādēm", 2. ar atzīmi ,,Vispārējai ap-
drošināšanas sabiedrībai nelaimes gadī-
jumos").

Konosamenta duplikati iesniedzami nā-

košā dienā pēc konosamenta apzīmētās
partijas iekraušanas kuģī, bet ne vēlāk
kā līdz atļaujas, kuģa iziešanai no ostas,
izsniegšanai (muitas likuma 211. un 215.p.).

Konosamenta duplikātu ar atzīmi ,.Vis-
pārējai apdrošināšanas sabiedrībai nelaimes
gadījumos" muita izsniedz minētai sa-
biedrībai.

1. piezīme. Muitas iestādes priekš-
nieks var atļaut kuģim iziet no ostas
arī līdz konosamentu duplikātu ie-
sniegšanai, ja muitas iestādei tiek
iesniegta Latvijas bankas vai attiecī-
gās kuģa aģentūras garantija, ka
konosamentu duplikati tiks iesniegti
un muitas un citus nodokļus nomaksās
2 dienu laikā, skaitot no kuģa iz-
iešanas no ostas.(svinamas dienas nav
skaitāmas), izņemot muitas likuma
650L p, pielik. 29. p. paredzētos
gadījumos.

2. piezīme. Kapteinim resp. kuģa
aģentūrai jānorēķinās ar preču rīko-
tāju, bet ne ar muitas iestādi par
varbūtējiem zaudējumiem, kādi varētu
rasties gadījumos, ja muitas iestāde
aizturētu kuģa iziešanu, muitas no-
dokļu aprēķināšanai vajadzīgo kono-
samentu duplikātu un specifikāciju
neiesniegšanas, vai pienākošos nodokļu
nesamaksāšanas dēļ (muitas lik. 650'.p.
pielik. 14. un 28. p.).

9. Pēc konosamentu duplikātu (8. p.)
un eksportējamo koku materiālu šķiru
sarakstu (7. p.) datiem eksporta nodaļas
pārzinis vai attiecīgais ierēdnis uz izved-
preču pieteikuma (1. p.) taisa izvesto
koku materiālu kopsavilkumu, atzīmējot
pieteikuma attiecīgā iedalē izvesto koku
materiālu vairumu un šķiru pēc tarifa
iedalījuma. Pēc tam galīgā veidā ap-
rēķināmi un iekasējami resp. norakstāmi
noiemaksātā nodrošinājuma muitas un
citi nodokļi.

10. Gadījumā, ja preču rīkotājs iekrauj
kokus, kuru muitas nodokļu kopsumma
pārsniedz 10% iemaksāto nodrošinājumu
par koku šķiru sarakstā uzrādīto daudzumu,
vai arī neiesniedz laikā konosamenta dup-
likātus un specifikācijas un nenomaksā
muitas un citus nodokļus, kādēļ tiek
aizturēta kuģa iziešana (8. p.), muitas
iestādei uz kopsēdes lēmuma pamata ir
tiesība atņemt šinīs noteikumos paredzētos
atvieglojumus un viņa preces pārbaudāmas
muitas likumos paredzētā vispārējā kartībā.

11. Papīrmalka pārbaudāma kārtībā,
kāda paredzēta muitas lik. 650'. p. pielik.
14. p. . .

? 12. Ar šo atcelti ,,Nosacījumi par
muitas uzraudzību pie tādiem ar muitu
apliktiem koku materiāliem, kas ekspor-
tējami pa jūras ceļu" (izsludināti 1924. g.

„Vald. Vēstn." 82. num.), 1924. g. 29. no-
vembra rīkojums Ne 21982, 1925. . g.
23. februāra rīkojums Ne 48 (izsludin.
1925. g. „V. V" 46. num.), 1929. g.

2.5. marta rīkojums Ne 100 (izsludināts
1929. g. „V. V." 71. num.) un 1929. g.

2. novembra rīkojums Ne 276.

13. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats: muit. lik. 650. p. pielikuma

33Finančuministrab.J.Bokalders.
Muitas departamenta dir. E. Dundurs.

Takse telefona satiksmei ar Igauniju.

„Valdības Vēstneša" 1929. g. 290. num.
iespiestā taksē telefoniskām sarunām
ar ārzemēm no š. g. 20. janvāra izdarāms
šāds grozījums:

5. Igaunija:

b) starp visām pārējām Latvijas
iestādēm un Igauniju . . . . Ls 3,60

Pasta un telegrāfa departamenta
direktors A. Auziņš.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Rīkojums Nr. 12

1930. g. 10. janvārī.

Par braukuma maksas pazemināšanu Leip-
cīgas pavasara izstādes apmeklētājiem.

Pamatojoties uz ,.Valdības Vēstneša"
1929. g. 273. numurā un ,,Dzelzceļu
Vēstneša" 1930. gada 2. numurā publi-
cētiem ,,Noteikumiem par braukšanas
maksas pazemināšanu gada paraugtirgu
un gada izstāžu apmeklētājiem Vācijā,
Lietavā, Latvijā un Igaunijā" Leipcīgas
gada tirgus, kas notiks š. g. no 2. līdz
12. martam, apmeklētājiem laikā no 1930.g.
25. februāra līdz 15. martam, ja tie uzrāda
minētos noteikumos ievietotā parauga ap-
liecību (,,Ausweis", atļauju), braukuma
maksas aprēķināšanai piemērojami augstāk
minēto noteikumu nosacījumi.

Sakarā ar to, pārdodot uz izstādi
braucošiem pasažieriem biļetes, stacijām
atļauts laikā no 25. februāra līdz 7. martam
ierakstīt apliecībā pieteikumos paredzētās
atzīmes tarifa pazeminājuma piešķiršanai
atpakaļbraucienam.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu zinas.

* 1

Sākot ar pirmdienu, 13. janvāri, pasa-
žieru ie- un izkāpšanai atvērts 10 km uz
posma Dzegūžkalns - Bolderaja pieturas
punkts.

Sakarā ar to pasažieru vilcieni Ne 222
(no Bolderājas atiet 0.20); Ne 225 (no
Zasulauka atiet 7.26), Ne 226 (no Bolde-
rājas atiet 8.08), Ne 228 (no Bolderājas
atiet 14.59), Ne 229 bis (no Rīgas atiet
15.08), Ne 230 bis (no Bolderājas atiet
16.16), Ne 230 (no Bolderājas atiet 16.38)
un Ne 237 (no Zasulauka atiet 23.30)
pieturēs 10. km pasažieru ie- un izkāp-
šanai — uz 1/2 minūti. Biļetes uz šiem
vilcieniem pārdos vilcienā virskonduktors.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītāja vietā

J. Švarcs.

Adreses maina.>
Latvijas ģenerālkonsulāts Londonā pa-

ziņo, ka viņa birojs tagad atrodas pēc
šādas adreses:

31, Kingswav,
London, W. C. 2.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- par: Ls
7a gadu 12— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 n 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' — 10

Latvijas valdības jgfe» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^S^^^Ē^Ē^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: «^Sa^iļilP^l^

Kantor

is un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^TOOmIIIIp*® Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12

-«^^fa^gļi
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Pasts un telefons.

Atklātas:
a) pasta palīgnodaļas visām pasta operā-

cijām:
Ķimale — Kuldīgas apriņķa Padures

pagastā,
Muižarāji — Kuldīgas apriņķa ļvandes

pagastā.
Ruļļi —- Kuldīgas apr. Kurmāles pag.,

b) vienkāršu un ierakstītu sūtījumu operā-
cijām :

Dekšņi — Jaunlatgales apriņķa Ru-
gāju pagastā,

Dubļukalns ' — Jaunlatgales apriņķa
Rugāju pagastā,

Kalnagals—Rēzeknes apr. Barkavas
pagastā,

Konstantinova — Daugavpils apriņķa
Dagdas pagastā,

Labrags—Aizputesapr. Ulmales pag.,
Miezāji — Jaunlatgales apriņķa Balvu

pagastā,
Milzkalne—Tukuma apr. Milzkalnes

pagasta,
Patkule — Madonas apriņķa Patkules

pagastā,
Pieviķi — Aizputes apr. Ulmales pag.,
Rimzati — Kuldīgas apr. Kuldīgas

pagastā,
Rucāni — Madonas apriņķa Mētrienas

pagastā,
c) telefona palīgnodaļas:

Amele—Ventspilsapr. Puzes pagastā,
Jasaiši — Jelgavas apr. Elejas pag.,

. Kaibala— Rīgas apr. Jumpravas pag.,
Kroņlaicene—Valkas apriņķa Veclai-

cenes pagastā,
Mežnieki — Jelgavas apr. Džūkstes

pagastā,
Mordanga — Kuldīgas apr. Rendas

pagastā,
Pakalnieši — Jaunlatgales apriņķa

Balvu pagastā,
Piksari — Valmieras apriņķa Nauk-

šēnu pagastā,
Staburags — Jēkabpils apr. Sēlpils

pagastā,

Pārveidotas:
d) telefona palīgnodaļas par pasta un

telefona palīgnodaļām vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:

Matkule — Talsu apr. Matkules pag.,
Niedruškas— Madonas apr. Lazdonas

pagastā,
e) pasta palīgnodaļas par pasta un telefona

palīgnodaļām:
nes pagastā,

Bērzaune — Madonas apr. Bērzau-
Ķinguti — Kuldīgas apriņķa Kabiles

pagastā,
Mellmeži — Talsu apr. Laidzes pag.,
Vecmokas — Tukuma apr. Vecmoku

pagastā,
f) pasta un telefona palīgnodaļa par pasta

un telegrāfa kantori:
Atašiene — Rēzeknes apr. Atašienes

pagastā,
g) pasta palīgnodaļa par pasta un tele-

grāfa kantori:
Zvārde — Kuldīgas apriņķa Zvārdes

pagastā,
Iekārtotas naudas pārvedumu un paku

operācijas:
Araišu pasta palīgnodaļa — Cēsu

apriņķī, Araišu dz. stacijā.

Slēgtas pasta operācijas:
Ulbrokas pasta-tēlefona palīgnodaļa,

Rīgas apriņķa Salaspils pagastā.
Direktors A. Auziņš.

Pārvaldes priekšn. V. Krūmiņš.

Meklējamo personu saraksts Ne 450.
31443. Auzinš, Aleksandrs Andreja d., dz.

3. III 1924. g. — Rīgas 12. iec. miert. r. Ne 1929
no 12. XII 29. (20. XII 29.), apv. uz s. 1. 591. p.
1. d. ?— Apcietināt.

31444. Andrejevs, Augusts Jāņa d., dz. 15. X
1901. g., pied. pie Viļaku pag. — 4. iec. kara
izmekl. tiesn. r.JNe 2921 no 14. XII 29. (20. XII 29.)
dezert. — Apcietināt.

31445. Āboliņš, Žanis-Rūdolfs, dz. 3. VI
1890. g., pied. pie Liepājas. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pol.pārv. Rīgas raj. pārz. uz r! no 19.XII 29.
(31. XII 29.), apv. piesavināšanā.

31446. Arnholds, Nikolajs Viktora d., dz.
6. VI 1905. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 12.iec. miert. uz Ne 2270 no 17. XII 29.
(30. XII 29.), apv. uz s. 1. 574. p. 3. d.

31447. Andrejevs, Jevgeņijs Aleksandra d.,
dz. 7. II 1896. g., bij. .Krievijas pav. — Paziņot
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. uz
r. no 12. XII 29. (20. XII 29.), apv. komisijā
ņemtu preču izšķērdēšanā.

31448. Adamsons, Jānis Eduarda d., dz.
8. V 1887. g., pied. pie Siguldas pag. — Madonas
apr. 2. iec. miert. r. Ne 544 no 14. XII 29. (19.
XII 29.), apv. uz s. I. 507. p. — Pieprasīt droš.
naudu Ls 100, kuru iemaksāt. Latv. bankā vai
tās nodaļā mekl. depozitā D Ne 26, bet neiemaks.
gad. apcietināt.

31449. Bērziņš, Voldemārs. Toma d., dz.
1909. g., pied. pie Bilskas pag. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 8. iec. miert. uz Ne 551 no 5. XII 29.
(31. XII 29.), apv. uz s. 1. 574. p. 3. d.

31450. Bērmans, Rubins Za/mana un Rozes d.,
dz. 22. V 1894. g., bij. Krievijas pav. — Rīgas
pils. I iec. izm. tiesn. r. Ne 3654 no 17. XII 29.
(30. XII 29.), apv. uz s. 1.552. p. 2. d. — Apcietināt,

31451. Bundulis, Voldemārs-Richards Jāņa
un Līzes d., dz. 2./15. V 1912. g., pied. pie Kabiles
pae. — Rīgas apgabalt. svarīgu lietu izm. tiesn.
Krēsliņa r. Ne 1151 no 30. XI 29. (31. XII 29.),
apv. uz s. 1. 102. p. 1. d. — Ņemt zem sevišķas
policijas uzraudzības.

3H52. Bulats, Jēkabs Jāņa d., dz. 25. IX
1903. g., pied. pie " Praulienas pag. — Madonas
apr. 1 iec. miert. r. Ks 950 no 21. XII 29. (31. XII
29.), apv. uz s. 1. 581. p. 4. d. — Pieprasīt Ls 100
droš. naudu, neiemaks. gad. apcietināt.

31453. Blūms, Leiba Icika d., dz. 2. VIII
1902. g., pied. pie Latvijas. — Paziņot dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. uz r. no
13. XII 29. (30. XII 29.), apv. ' mantu slēpšanā
no kreditoriem.

31454. Ceplītis, Vilhelms-Arvīds Jāņa d.,
16 g. vecs. — Nepilng. zemkop. un amatn. koi.
Irlavā r. Ne 1110 no 26. XI 29. (21. XII 29.),
izbēdzis no kolonijas.,— Apcietināt.

31455. Čagus, Lidija, dz. 1906. g., I. septembrī.
— Pazinot dzīv. vietu Daugavpils 2. iec. miert.
Ne 2676 no 18. XII 29. (30. XII 29.;, apv. uz s. 1.
574. p. 1. d.

31456. Driganovičs, Pāvils Jāna d., dz.
14. VIII 1899. g., bij. Krievijas pav. — Snbatas
iec. miert. r. Ne 891 no 16. XII 29. (23. XII 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 2. d. — Apcietināt.

31457. Ermans, Jānis Jēkaba d., dz. 1880. g. —
Rīgas pils. 5. iec. izm. tiesn. r. Ne 2363 no 3. XII 29.
(20. XII 29.), apv. uz s. I. 51. un 581. p. 3. d. —
Apcietināt.

31458. Freimans, Augusts Mārtiņa d., dz.
26. XII 1896. g. — 4. iec. kara iec. iz'm. tiesn. r.
No 2873 no 14. XII 29. (21. XI1.29.), dezert. —
Apcietināt. .

31459. Gipslis, Juliuss Jāņa d., dz. 17. XII
1892. g. — Pazinot dzīv. vietii Rīgas I iec. miert.
uz Nē 1125 no 29. X 29. (23. XII 29.), apv. uz
s. 1. 574. p. 1. d.

31460. Godkalns, Arnolds Kār|a d., dz. 24. I
1893. g. — Pazinot dzīv. vietu Nodokļu depart.
akcīzes nod. uz Ne 1144 no 11. XII 29. (23. XII 29.),
apv. uz akc. s. 1. 38. p.
. 31461. Gulbis, Fridrichs Mālrtiņa d., dz.
30. III 1897. g., Latvijas pav. —' Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 23. XII 29. (31. X11 29.),
apv. krāpšanā. —h Apcietināt.

31462. Graubiņš, Vilis Viļā d., dz. 1. IV
1914. g. — Pazinot dzīv. vietu Auces iec. miert.
uz Ne 798 no 13.' XII 29. (19. XII 29.), apv. uz
s. 1. 581. p. 1. d.

31463. Hermans, Reinis-Eduārds, dz. 23. I
1907. g. — Rīgas 9. iec. miert. r. Nē 1829 no
17. XII 29. (28. XII 29.), apv. uz s. I. 581. p.
2. d- — Apcietināt.

31464. Hennings, Artūrs Heinricha d., dz.
28. X 1884. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 9. iec.
miert. uz J\ē 1692 no '5. XII 29. (30. XII 29.),
apv. uz s. 1. 574. p. 1. d.

31465. Indriksons, Fricis Andreja d., dz.
24. IX 1897. g., pied. pie Usmas pag. — 4. iec.
kara izm. tiesn. r. Nē 2825 no 14; XII 29. (20. XII
29.), dezert. — Apcietināt.

31466. Ikals, Arnolds Ādama d., dz. 24. XI
1906. g., pied. pie Idus pag. — Rīgas apgabalt.
svarīgu lietu izm. tiesn. Saukuma r. Nē 1188 no
19. XII 29. (31. XII 29.), apv. uz s. I. 102. p.
1. d. — Apcietināt.

31467. Jakovlevs, Feodora Jefrema m., dz.
7. IV 1910. g. — Daugavpils 2. iec. miert. r.
Na 2010 no 11. XII 29. (30. XII 29.), apv. uz s. 1.
274. p. — Apcietināt. .

31468. Jakovlevs, Jevdokija Feodora m.,
16 g. veca, pied. pie Visvaldes pagasta. — Paziņot
dzīv. vietu Bauskas apr. I iec. miert. uz Ns 312
no 14. XII 29. (19. XII 29.), apv. uz s. I. 581. p.
1. d.

31469. Karpovs, Grigorijs Nikolaja d., dz.
1901. g. — 4. iec. kafa izm. tiesn. r. Ns 2897 no
14. XII 29. (20. XII 29.), dezert. — Apcietināt.

31470. Kenigsfests. Hiršs Sigismunda d., dz.
6. XI 1896. g. — Rīgas 6. iec. miert. r. JVa 2039
no 6. XII 29. (30. XII 29.), apv. uz s. I. 607. p.
2. p. !. pkt. — Apcietināt.

31471. Kreitals, Alfrēds-OIģerts Eduarda d.,
dz. 10. V 1912. g. — Rīgas 4. iec. miert. r. JVe2138
no 13. XII 29. (30. XII 29.), apv. uz s. I. 574. p.
I. d. — Apcietināt.

31472. Krogers, Nikolajs Jēkaba d., dz. 4. XII
1908. g., pied. pie Smiltenes. — Rīgas apgblt.
6. iec. izm. tiesn. r. JVe3678 no 28. XI 29. (23. XII
29.), apv. uz s. 1. 616. p. 1. d. 2. pkt. — Apcietināt.

31473. Kalējs, Rūdolfs Viļuma d., dz. 21. VII
1910. g., pied. pie Cirgaļu pag. — Valkas apr.
I iec. miert. r. Ne 840 np 14. XII 29. (28. XII 29.),
apv. uz s. I. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

31474. Kirilovs, Demenlijs Vasilija d., dz.
1909. g., pied. pie Preiļu pag. — Rīgas apr. 4. iec.
miert. r. Ne 1767 no 18. XII 29. (24. XII 29.);
apv. uz s. 1. 287. p. un 581. p. 2. d. — Apcietināt.

31475. Kobjakovs, Dimitrijs Mārtiņa d., dz.
1884. g., bij. Krievijas pav. — Rīgas 15. iec.
miert. r. Ne 2131 no 17. XII 29. (30. XII 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 2. d. — Apcietināt.

31476. Kemzans-Kemze, Tomas (Toms) Do-
minika d., dz. 1895. g., Latvijas pav., —? Rīgas
apr. 2. iec. miert. r. JVe 385 no 16. XII 29. (21. XII
29.), apv. uz s. 1. 262. p. 1. p. 1. d. — Apcietināt.

31477. Kuchars, Pēteris, dz. 1908. g. —
Rīgas 4. iec. miert. r. Ne 937 no 10. XII 29.
(21. XII 29.), apv. uz s. 1.591. p. 1.d. — Apcietināt.

31478. Klatsons, Kārlis Ernesta d., dz. 21. V
1886. g., pied. pie Rīgas. — Rīgas 13. iec. miert.
r. Ns 1595 no 18. XII 29. (31. XII 29.), apv. uz
s. 1. 591. p. 1. d. — Apcietināt.

31479. Kendza (Kenza), Nikolajs Vasilija d.,
apm. 26 g. v., pied. pie Kārsavas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. uz Ne 12 'no
19. XII 29. (31. XII 29.), apv. uz s. 1.574. p. l.d.

31480. Kvīts, Tekla Stepana m.,dz. 1880.g. —
Paziņot dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz Ne 2210
no 13. XII 29. (30. XII 29.), apv. uz s. 1. 276. p.
1. d. H

31481. Kastrovskis, Georgs Ernesta d., dz.
22. VII 1904. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas6. iec. miert. uz Ne 1954 no 28. XII 29. (23. XII 29)
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

31482. Karasevs, Feoktists Vasilija d., 22 g.v., pied. pie Rundēnu pag. — Rīgas apgabalt.3. krim. nod. r. Ne 716475 no 20. XII 29. (30. XII
29.), _apv. uz s. I. 142. p. 1. d. — Pieprasīt Ls 500apmēra, bet neiemaks. gad. apcietināt.

31483. Kreics, Jānis Pētera d., dz. 26. IV
1904. g., Latvijas pav. — Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pārz. r. no 21. XI! 29. (31. XII 29.), apv.
piesavin. — Apcietināt.

31484. Kalniņš, Kārlis Kārļa d., dz. 28. II
1901. g., pied. pie Rembates pag. — Madonas
apr. I iec. miert. r. Ne 205 no 18. XII 29. (23. XII
29.), apv. uz s. 1. 591. p. 1. d. 1. pkt. — Piepras.
Ls 100 droš. naudas ,bet neiemaks. gad. apcietināt.

31485. Kuncis, Alberts Kārļa un levas-
Karlīnes d., dz. 6. VIII 1912. g. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec. izm.
tiesn. r. Ne 2900 no 6. XII 29. (20. XII 29.),
apv. uz s. 1. 589. p. 1. d.

31486. Lazdiņš, Kārlis Jāņa d., dz. 25. IV
1883. g., pied. pie Vec-Piebalgas pag. — Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 17. XII 29.
(21. XII 29.), apv. vekseļu viltos. — Apcietināt.

31487. Lācis, Ādolfs Rūdolfa d., dz. 18. VIII
1893. g., pied. pie Rīgas. — Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pārz. r. no 13. XII 29. (20. XII 29.),
apv. piesavin. — Apcietināt.

31488. Leonovičs, Francis, dz. 19. IV 1910. g.,
pied. pie Naujenes pag. — Madonas apr. ! iec.
miert. r. Ne 955 no 21. XI! 29. (30. XII 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 4. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 100, bet neiemaks. gad. apcietināt.

31489. Mičulis, Pēteris Izidora d., dz. 24. V
1907. g., pied. pie Preiļu pag. — Paziņot dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas rai. pārz. uz r. no
18. XII 29. (31. XII 29.), apv. 'zādzībā.

31490. Molotkovs, Jefims Emeljana un Annas
dēls, dz. 22. XI 1904. g., pied. pie Reznas pag. —
Pazinot dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert. uz Ne 540
no 19. XII 29. (30. XII 29.), apv. uz s. I. 581. p.
1. d.

31491. Melders, Krišjānis Anša d., 65 g. v.,
pied. pie Susejas pag. — Subatas iec. miert. r.
Ne 614 no 13. XII 29. (21. XII 29.), apv. uz s. 1.
581. . p. 1. d. — Pieprasīt droš. naudu Ls 100
bet, neieamaks. gad. apcietināt.

31492. . Ozoliņš, Eduards, dz. 30. I 1911. g.,
pied. pie Jelgavas. — Rīgas pils. komend. tēle-
fonogr. Ne 2076 no .18. XII 29. (21. XII 29.),
patvarīgi atstātjis kafa slimnīcu. — Apcietināt.

31493. Ozols, Anna Pētera m., dz. 8. VII
1896. g. — Valmieras apr. I iec. miert. r. Ne 978
no 5. XII 29. (20. XII 29.), apv. uz s. I. 581. p.
1. d. — Pieprasīt droš. naudu Ls 100, bet neiemaks.
gad. apcietināt.

31494. Ozoliņš, Eduards, dz. 30. I 1911. g.,
pied. pie Jelgavas. — Rīgas kara slimnīcas pr-ka
tēlefonogr. Ne 1419 no 18. XII 29. (21. XII 29.),
patvarīgi atstājis slimnīcu. — Apcietināt.

31495. Pūce, Hermans-Voldemārs Annas d.,
dz. 10. IV 1906. g., pied. pie Sakas pag. -~-
Pazinot dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. uz
Ne 886 no 20. XII 29. (30. XII 29.), apv. uz s. I.
581. p. 2. d.

31496. Pilskalns, Jānis Jāņa d^ dz. 22. VI
1898. g., pied. pie Vietalvas pag. — Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 11. XII29. (21. XII29.)
apv. veks. vilt. — Apcietināt.

31497. Palkovs, Pēteris Pētera d., dz. 20. VII
1897. g., pied. pie'Rīgas. — Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pārz. r. no 11. XII 29. (23. XII 29.),
apv. zādzībā. — Apcietināt.

31498. Petrovs, Jānis Pētera d., dz. 31. XI
1892. g., pied. pie Raunas pag. — Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 17. XII 29. (24. XII
29.), apv. zādzībā. — Apcietināt.

31499. Podskočijs, Nikolajs Nikolaja d., dz.
1907. g., pied. pie Daugavpils. — Paziņot dzīv.
vietu Krim. pol. pārv .Rīgas raj. pārz. uz r. no
21. XII 29. (31. XII 29.), apv. zādzībā.

31500. Purviņš. Valters Andreja d., dz. 18.VIII
1902. g., pied.' pie Mēdzūlas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz.
uz r. no 17. XII 29. (24. XII 29.), apv. krāps.

31501. Ridkvists, Kārlis Kārļa d., dz. 1891. g.
— Rīgas 9. iec. miert. r. JVe 1970 no 17. XII 29.
(30. XII 29.), apv. uz sodu lik. 581. p. 1. d.—
Ancietināt.

31502. Riekstiņš, Eduards, dz. 1881. g., pied.
pie Siguldas pag. — Krim pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. r. no 12. XII 29. (24. XII 29.), apv.. zādzībā.
— Apcietināt

31503. Remeika, Jēkabs Jāna d., 23 g. vecs. —
Rīgas kara apr. pr-ka r. Ne 2 no 2. I 30. g. (2. I 30.),
ceļā no Jelgavas uz Rīgu caur logu no ejoša
vilciena izbēdzis. — Apcietināt.

31504. Rozenfelds, Fricis, dz. 8. VII 1898. g.,
pied. pie Rīgas — Pazinot dzīv. vietu Valkas
apr. 3. iec. miert. uz Ne' 1541 no 30. XI 29.
(19 XII 29), apv. uz s 1. 581. p. l.d . un 51. p.

31505. Sietnieks, Jānis Rūdolfa d., dz. 1900. g.
— 4. iec. kara izm. tiesn r. Ne 2995 no 20. XII 29.
(30. XII 29.), dezert. — Apcietināt.

31506. Ziemeis, Andrejs Jāņa d., dz. 10. XI
1899. g. — Pazinot dzīv. vietu Valmieras apr.
2. iec. miert. uz Ne'863 no 17. XII 29. (24. XII 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

31507. Strazdiņš, Jānis Kārļa d., 18 g. vecs. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
uz Ne 1723. no 11. XII 29. (30. XII 29.), apv.
uz s. 1. 581. p. 2. d.

31508. Semjonovs, Mirons Andreja d., 24 g.
vecs, pied. pie Preiļu pag. — Pazinot dzīv. vietu
Preiļu iec. miert. uz Ne 419 no 16. XII 29.
(30. XII 29.), apv. uz s. 1. 581. p.

31509. Sprincis, Edgars Kārļa d., dz. 24. IV
1905. g — Meklē: Rīgas apgabalt. 2. krim.
nod. r. Ne 23624/9. no 12. XII 29. (30. XII 29.),
sod. ar 4 mēn. cietumā. — Apcietināt. Izpildu
rakstu pieprasīt no Krimin. pārv. pol. Rīgas
rajona.

31510. Stabulnieks, Pēteris , dz. 19. VII
1893. g. — Meklē: Rīgas apgabalt. 2.krimi. nod.
r. Ne 23149 no 9. XII 29. (31. XII 29.), sod.
ar ieslodz. cietumā uz 4 mēn. — Acietināt. Iz-
pildu rakstu pieprasīt no Krimin. pol. pārv.
Rīgas rajona.

31511. Sprincis, Alfrēds Bertas d., dz. 7. II
1908. g. — Rīgas apgabalt. svarīgu lietu izm.
tiesn. Saukuma r. Ne 1188 no 19. XII 29. (31. XII
29.), apv. uz s. I. 102. p. l.d. — Apcietināt.

31512. Steklovs, Leiba Hirša d., dz.1879.g.Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas angablt
8 . iec. izm. tiesn. r. Ne 2114 no 9. XII 29. (21. XII
29.), apv. uz s. 1. 599. p. 3. p. un 600. p. 1. d

31513. Šveiders, Kārlis Dāvā d., 28. g,
vecs, pied. pie Meņģeles pag. — Rīgas XI iec.
miert. r. Ne 2387 no 7. XII 29. (20. XII 29.) :
apv. uz s. I. 591. p. 1. d. — Apcietināt.

31514. Šifs, Boruchs Izaka d., dz. 30. VIII
1906. g., pied. pie Līvānu pag. — Rīgas kara
apr. pr-ka r. Ne 17563 no 17. XII 29. (28. XII 29.),
dezert. — Apcietināt.

31515. Šmugais, Pēteris, dz. 19. 111 1911. g.,
pied. pie Viļēnu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pol.pārv. Rīgas raj. pārz. uz r. no 15. XII 29.
(24. XII 29.), apv. piesavināšanā.

31516. Traktiņš, Valfrīds Jāņa d., dzim.
20. IX 1907. g., pied. pie Nīcas pag. — Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 19. XII 29.
(31. XII 29), apv. piesavin. — Apcietināt.

31517. Tikiņš, Jānis Andreja d-, dzim.
12. II 1888. g., pied. pie Rīgas. — Rīgas 13. iec.
miert. r. JVs. 1595 no 18. XII 29. (30. XII 29),
apv. ar s. 1. 591. p. 1. d. — Apcietināt.

31518. Troika, Ādolfs Anša d., dzim.
4. IX 1900. g., pied. pie Liepājas.

Meklē: Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. r.
Ne 23281 no 22. XII 29. (31. XII 29), sod. ar
cietuma sodu uz 3 mēnešiem. — Apciet. —

Izpildu rakstu pieprasīt no Krim. pol. pārv.
Rīgas rajona.

31519. Trekters, Alfrēds, dzim. 16. XII 1910.g.,
pied. pie Lādes pag! — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
14. iec. miert. ar Ns 1970 no 3. XII 29. (20 XII 29;,
apv. ar s. 1. 574. p. 1. d.

31520. Usijevičs, Morduchs Miķeļa d., dzim.
28. V 1913. g., bij. Krievijas pav.

Meklē: Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. ar
r. Ne 23896 no 22. XII 29. (31. XII 29), ieviet.
nepilng. zemkop. un amatniec. kol. Irlavā. —
Izpildu rakstu izprasīt no Krim. pol. pārv.
Rīgas rajona.

31521. Umbras, Juzefa Antona m., 24 g.
veca. — Pazinot dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec.
miert. ar Nē 1029 no 21. XII 29. (30. XII 29),
apv. ar s. 1. 274. p.

31522. Voišla, Francis Ādama d., dzim.
12. II 1901. g. — 4. iec. kara izm. tiesn. r Ne 2849
no 14. XII 29. (20. XII 29), dezert. — Apciet.

31523. , Volfbergs, Calels Morducha d., dzim.
1881 - g-, bij. Krievijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas apgabalt. 8. iec. izm. tiesn. r. Ns 2118
no 9. XII 29. (30. XII 29), apv. ar s, I. 599. p.
3. p. un 600. p. 1. d.

31524. Valainis, Staņislavs, dz. 29. VI 1888. g.
— Subates iec. miert. r. Ne 319 no 18. XII 29.
(30. XII 29), apv. ar s. 1. 574. p. l.d. — pieprasīt
droš. nuadu Ls 200,— līdz iemaksai apc.

31525. Zariņš, Pēters Pētera d., dzim.
29. VIII 1902* g., pied. pie Valmieras pils. —
Rīgas Centrālcietuma pr-ka tēlefonogr. Ne 108
no 3. I 30. g. (3. I 30), izbēdzis no cietuma darb-
nīcas. — Apcietināt.

31526. Gaigals-Gaiguls, Jānis Justina d., dzim.
2. IV 1905. g., pied. pie Līksnas pag. —Tas pats.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 355.

17826. Akmeņkaļus, Raimonds - Vilis. -
31170/29. g. (17. XI 29.)

17827. Andrukelis, Jānis Ksavera dēls. -
31360/29. g. (5. XII 29.)

17828. Abrick s, Nikodims Viktorijas d. -
30510/29. g. (6. IX 29.)

17829. Baums, Boruchs-Noše. — 30065/29. g
(27. VII 29.)

17830. Bēčs, Andrejs Ādama d. — 23841/27. g
(21. VI 27.).

17831. Braže, Kārlis Jāna d. — 28339/29. g
(19. IV 29.)

17832. Braže, Kārlis Jāna d. — 27786/29. g
(29. I 29.)

17833. Braže, Kārlis Jāna d. — 29664/29. g
(8. VI 29.)

17834. Braže, Kārlis Jāna d. — 29437/29. g
(3. V 29.)

17835. Braže, Kārlis. — 30278/29. g
(13. VIII 29.)

17836. Buncis, Augusts. — 26387/28. g
(20. VIII 28.)

17837. Bunce, Augusts Kristapa dēls. -
23506/27. g. (22. IV 27.)

17838. Buncis, Augusts. — 26571/28. g
(18. IX 28.)

17839. Buncis, Augusts Kristapa dēls. -
29616/29. g. (6. VI 29.)

17840. Betlers, Pauls Anša d. — 31303/29. g
(1. XII 29.)

17841. Dankovski, Hilda Kārļa meita.
27982/29. g. (25. II 29.)

17842. Dinsbergs, Artūrs Jāna dēls. -
30451/29. g. (4. IX 29.)

17843. Doktorenko, Ignats Antona d. -

19164/26. g. (4. III 26.)
17844. Forstmanis, Jānis. — 31242/29. g

(27. XI 29.)
17845. Gertmans, Sergejs Osipa dēls. -

29676/29. g. (10. VI 29.)
17846. Gincels, Jānis. — 31246/29. g

(27. XI 29.)
17847. Ginkevičs, Eduards Jāzepa d. -

30009/29. g.
17848. Goldmans, Vulfs-Šimens. — 31026/29.g

(27. X 29.)
17849. Grasis, Jānis - Arvids - Jūlius. -

30137/29. g. (7. VIII 29.)
17850. Hartmans, Jānis Ēvalda dēls. -

31366/29. g. (9. XII 29.)
17851. Ivanovs, Radions Timoteja d. -

31368/29. g. (7. XII 29.)
17852. Ivanovs, Jānis Jāņa d. — 24956/28. g

(5. I 28.)
17853. Ilzens, Otto Andreja d. — 21821/26. g

(6. VIII 26.)
17854. Jurjanis, Kārlis - Augusts.

31251/29. g. (21. XI 29.)
17855. Jestafjevs, Sīmans. - - 29879/29. g

(9. VII 29.)
17856. Januškevičs, Jānis Donata dēls. -

30874/29. g. (9. X 29.)
17857. Jaška - Ješka, Sofija. — 30404/29. g

23. VIII 29.)
17858. Kalējs, Rūdolfs Vi|uma dēls. -

31254/29. g. (27. XI 29.)
17859. Kozlovs, Nikolajs Antona dēls.

30606/29. g. (16. IX 29.)
17860. Kronberes, Ādams Jana dēls.

29407/29. g. (2. V 29.)

17861. Klavinš, Ādolfs Otto d. — 31091/29. g
(30. X 29.)



17862. Kļaviņš, Ādolfs Otto d. — 30982/29. g.
(23. X 29.)

17863. Katķovski, Eleonora. — 29891/29. g.
(11. VII 29.)

17864. Kneiž's, Aleksandrs. — 31370/29. g.
(9. XII 29.)

17865. Kozlovski, Antonija. — 26038/28. g.
(10. VII 28.)

17866. Kremers„Hiršs-Zamuels. — 24730/27.g.
(21. X! 27.)

17867. Krutovs, Varvara Jefima meita. —
30841/29. g. (1. X 29.)

17868. Lācis, Arnolds Andreja dēls. —
30240/29. g. (8. VIII 29.)

17869. Liepinš, Pēters Pētera dēls. —
28218/29. g. (25. III 29.)

17870. Machač, Marija Andreja meita. —
12941/25. g.

17871. Morozova, Helene Georga meita. —
22775/26. g. (2. XI 26.)

17872. Mačs, Jūlijs Kārļa d. — 30098/29. g.
(29. VII 29.)

17873. Markevičs, Jāzeps Antona d. —
31101/29. g. (6. XI 29.)

17874. Mukas, Romāns Antona dēls. —
31334/29. g. (1. XII 29.)

17875. Mukas, Romāns Antona dēls. —
31335/29. g. (4. XII 29.)

17876. Mukas, Romāns Antona dēls. —
31336/29. g. (28. XI 29.)

17877. Nadežnikovs, Vasilijs. — 31338/29. g.
(30. XI 29.)

17878. Otankls, Līzbete Roberta meita. —
31339/29. g. (28. XI 29.)

17879. Olechnovičs, Vladislavs. — 22636/26. g.
(2. X 26.)

17880. Pacevičs, Gotfrīds. — 29978/29. g.
(12. VII 29.)

17881. Panfilovs - Kitajevs, Ivans. —
23271/27. g. (7. II 27.)

17882. Petersons, Hermans - Alfonss. —
30766/29. g. (5. IX 29.)

17883. Rinkulis, Alberts Jura dēls. —
30852/29. g. (1. X 29.)

17884. Rinkulis, Alberts Jura dēls. —
30562/29. g. (9. IX 29.)

17885. Selickis, Jānis Kārļa d. — 25533/28. g.
(5. V 28.)

1 7886. Selickis, Jānis Kārļa d. — 24795/27. g.
(28. X! 27.)

17887. Zemītis, Eduards. — 31284/29. g.
(27. XI 29.)

17888. Zepovičs, Jānis Jāna d. — 30623/29. g.
(16. IX 29.)

17889. Silinš, Pēters-Adolfs. — 12980/25. g.
(20. III 25.)

17890. Stoljarovs, Dimitrijs. — 27276/28. g.
(17. XI 28.)
. 17891. Timermans, Juris. — 31059/29. g.

(28. X 29.)
17892. Tolstojs, Sergejs. — 30432/29. g.

(26. VIII 29.)
17893. Tumaševičs, Jānis. — 11171/24.. g.
17894. Urbāns, Jūlijs Jāna d. — 31226/29. g.

(16. XI 29.)
17895. Vainers, Hiršs Mozesa dēls. —

30057/29. g. (25. VII 29.)
17896. Vainers, Hiršs Mozesa dēls. —

30186/29. g. (8. VIII 29.)
17897. Viducis, Alma Jāna m. — 31295/29. g.

(24. XI 29.)
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

? '
(Tiesu,

sludinājumi.
?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot mir. Georga
Dancigera atstātās mantas aiz-
gādņa pilnvarnieka, — zvēr. adv.
G. Rizenkampfa lūgumu un savu
1929. g. 3. decembra lēmumu
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
3 obligācijām par 11000 rbļ.
atlikumā, 10000 un 30000 rbļ.
apstiprinātas 1901. g. 25. jūl.
ar Ns 1467, 1901. g. 29. dec.
ar Nē 2493 un 1913. g. 18. jūn.
ar Nē 1692 uz nekustamo īpašumu
Rīgā II hipotēku iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVe 660 par labu
pirmā Heinricham Jakobsonam
blanko cedēta, otrā Ansim Vin-
cām viņš ari Vincman blanko
cedēta un trešā Luizei Dancigers,
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 1102,32 dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skatot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald . Vēstu." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 24. decembri.

JVe 3856. 22912b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Rūjienas
Zemkopības biedrības lūgumu un
savu T929. g.3. decembra lēmumu
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
2 obligācijām par 7500 un 10000r.
apstiprinātas 1899. g. 18. mājā
ar JVe 111 un 1914. g. 4. novembrī
ar Ne 508 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Rūjienas miestā
esošā Rūjienas -Ternejas mui-
žas dzimtsrentes gruntsgabala ar
lit. ,,A" ar zemes grāmatu reģ.
Nē 630 pirmā par labu Mārtiņam
Mucham blanko cedēta un otrā
par labu Rūjienas krāj-aizdevu
sabiedrībai, ir samaksājis, bet
šīs augšā minēt, obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,VaId. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 24. decembri.
JVe 5249. 22910b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Māksla.
Latvijas konservatorija svinēja sestdien

savus desmit gadu darbības atceres svētkus
ar svinīgu ievada aktu un tam sekojošu
plašu koncertu. Svinības ievadīja konser-
vatorijas ilggadējais rektors prof. J.Vītols
ar īsu apskatu par konservatorijas no-
dibināšanos priekš 10 gadiem un viņas
darbības nostiprināšanos un sekmēšanos
līdz šim brīdim. Konservatorija centusies
zkopt, attīstīt un uzturēt iespējamā

augstumā latviešu dziesmu un mūziku.
Konservatorija stājusies sakaros ar citu
tautu un valstu ievērojamām mūzikas
iestādēm un centriem. Beidzot rektors
paziņoja, kādus lielus mūziķus un mūzikas
augstskolu vadītājus mūsu konservatorija
savā svinīgā atceres brīdī ievēlējusi par
saviem goda biedriem, to starpā mūsu
bijušo konservatorijas profesoru Ludvigu
Bētiņu, ,,Vaidelotes" komponistu Jāzepu
Mēdiņu un Tallinas, Kaunas, Var-
šavas, Pēterpils, Parīzes un Prāgas
konservatorijas rektorus. Bez tam profeso-
ram Jānim Mediņam piešķirts brīva māk-
slinieka grāds kā goda tituls. Pēc tam Valsts
Prezidents G. Zemgals savā runā uzsvēra
mākslas lielo nozīmi un vērtību, kamdēļ
māksla valdībai pabalstāma, un beidzot
sveicināja konservatoriju, viņas mācības
spēkus un mūziķus, audzēkņus, visiem
novēlēdams sekmes viņu ievērojamā turp-
mākā darbā. Runai sekoja konservatorijas
orķestra ļoti skaisti un iespaidīgi nospēlētā
mūsu valsts himna. Tad sākās garas
koncerta programmas izpildīšana, kurā
ievijās ir simfoniskais orķestris, ir dziedā-
šana, klavieru, vijoļu un čello solo gabali
un beidzot vesels cēliens no Mocarta
operas ,,Don Zuans" pilnīgā uzvedumā
uz skatuves. Izpildījumu izdarīja vienīgi
audzēkņi, tur ieskaitot arī pa kādam šās
augstskolas absolventam. Priekšnesumi
visi atrada bagātīgi sanākušā publikā
lielu piekrišanu kā skaisti izpildīti. Kon-
certam sekoja apsveicinājumi: valdības
vārdā sveicinājumu konservatorijai atnesa

izglītības ministris E. Ziemelis, no uni-
versitātes un mākslas akadēmijas viņu
rektori, no vairākām kaimiņu konserva-
torijām viņu rektori ar adresēm, no
operas u. c. Daudzi sveicinājumi no
ievērojamām mūzikas autoritātēm un
iestādēm, no tuvienes un tālienes bija
ienākuši telegrāfiski, tādi starp citu ari
no Saeimas priekšsēdētāja Dr. P. Kalniņa,
pilsētas galvas u. c. Beidzot konserva-
torijas mācības personālu vārdā prof.
J. Kārkli ņš atnesa sveicinājumu un
balvu — sudraba vainagu — savam
rektoram, prof. J. Vītolam, kas visus
šos 10 gadus izpildījis šo amatu un pinis
savai mākslas iestādei nevīstošu vainagu.
Tā tad ievērojami kupli un jauki pagāja
šie mūsu mūzikas augstskolas desmit
gadu darbības atceres svētki.

Nacionālajā operā pagājušā sestdienā
Maskavas viesis Aleksandrs Aļeksejevs
uzstājās savā otrā viesizrādē, šoreiz iz-
pildīdams titula partiju Richarda Vāgnera
populārajā operā ,,Lohengrinā". Arī
šaī lomā A. Aļeksejevs guva spožus
panākumus. Še viņš varēja jo pilnskanīgi
parādīt savas balss teicamās spējas un
smalko skolu, kā ari savu visos sīkumos
nosvērto, izjusto tēlošanas mākslu. Brī-
nišķīgi jauko āriju par Gralu, Parsivalu
un Monsalvatas pili nācās uz publikas
vēlēšanos atkārtot. Var teikt, ka A. Aļekse-
jeva vokālās un skatuviskās spējas atrodas
vislabākā harmoniskā saskaņojumā.

No citiem spēkiem vispirmā kārtā mi-
nama mūsu pašu māksliniece Milda
Brechman-Štengele, kura ir dziedā-
šanas, ir tēlošanas ziņā bija laba otriniece
Maskavas dziedātājam. Pārējie spēki:
G. Neimanis kaķēniņš, tāpat A. Verners
Fridricha lomā, A. Krauklis herolda un
Elza Žubīte Ortrudes lomā bija nevai-
nojami.

Diriģēja ar pazīstamo veiksmi T. R ei t e rs.
Lai gan sestdien notika mūsu koservā-

torijas jubilejas svētki un daži citi lielāki
izrīkojumi, saistīdami prāvu publiku pie
sevis, tomēr ari ,,Lohengrina uzvedums"
operā bija spējis pildīt visu namu. —J—

Nacionāla opera. Pirmdien, 13., un piektdien,
17. janvāri, Emanuēls Feiermans, viens no
nedaudz'em v'sievērojamākiem mūslaiku čello-
virtuoziem, koncertē Nacionālajā operā. Feier-
maņa spēlei piemīt nevien augstākā techniskā
brīvība, bet arī 1 els izteiksmes plašums, izjūtas
spēks un dz ļums. Programmā: Bachs, Bētho-
vens, Rich. Strauss, Glazunovs, Bruchs, Kreislers
u.c. B letes no Ls 0,50 līdz 5,— operas kasē.
Pie klav. Pauls Šuberts. —Otrdien, 14. janvārī,
A. Abramova un M. Gabovičs dejos
baletā , K o p e I i j a" galvenās part'jas. Pārējās
lomās Nacionālās operas dejotāji. Diriģents
Otto Karls. — Trešdien, 15. janvārī, truba-

dūrs". — Ceturtdien, 16. janvārī, A. Aļek-
sejevs, Maskavas Lielā teātra solists, dziedās
operā ,,Lakmē" Džeralda partiju. Lakmē —
Zelma Gothard-Bergkind, Nilakanta — Eduards
Miķelsons. — 20. janvārī, prof. Georgs Šnēfogts
diriģēs operā 4. simfonisko koncertu.
Programma vērš uz sevi uzmanību ar svaigumu.
Divi liela apmēra, ievērojama stila darbi: zviedru
komponista Hugo Alfvēna 3. simfonija un
ungāru komponista Zoltāna Kodālija svita
,,Hary Jānos" atskanēs Rīgā pirmo reizi. Bez
tam dzirdēsim J. Vītola „Dārgakmeņus" un
Vāgnera ,,Tanheizera" uvertīru. Biļetes operas
kasē.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 13. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones vies-
izrādē ,,Sieviete , ko katrs meklē" — Otr-
dien, 14. janvārī, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi Š. Aleichema komēdija ..Lielais vin-
nests" režisora - viesa M. Rubina režijā,
N. Strunkes dekoratīvā ietērpā ar mūziku un
dziesmām. Abonentiem 2. biļete. Lugu atkārtos
trešdien, piektdien un svētdien.

Dailes teātris. Pirmdien, 13. janvārī, , pulk-
sten 6 vakarā kareivju izrādē ,,Vecais
Ādams". — Otrdien, 14. janvāri, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē ,,L a z i k a vētrainā
dzīve". —Trešdien, 15: janvārī, pulksten ,7.30
vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē ,,Trej-
mei tinas". — Ceturtdien, 16. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,K a s tie
tādi, kas dziedāj a".

KURSI

Rīgas biržā, 1930 gada 13. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,215—25,265

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 100,10—100.85
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,80—139,50
100 Norvēģijas kronu 138,30—139,00
100 Dānijas kronu 138.40—139,10
100 Austrijas šiliņu ...... 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,30—209,35
100 Vācijas marku 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 72—80

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

RĪGA.
Lipīgas slimības Rīgā.

Pēc Rīgas pilsētas statistiskā biroja
ziņām 1929. g. decembrī saslimuši ar
vēdera tifu 33 (39), paratifu 6 (10),
šarlaku 116 (94), masalām 356 (253),
difteriju 50 (29), garo klepu 32 (15).
rozi 16 (10), cūciņu 29 (26), bērnu trieku
(poliomvelitis) 5 (12).

Iekavās skaitļi par iepriekšējo mēnesi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 10. decembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Andrejs
Stučka parādu pēc 2 obligācijām
par 2772 rb|. atlikumā un 380 rbļ.,
apstiprinātas 1866. g. 25. nov.,
1890. g. 14. febr. ar Ns 21 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Stukmaņu muižas zemnieku ze-
mes Ratnieku mājām ar zemes
grāmatu reģ. JVe 293 pirmā par
labu graf. Sofijai fon Medems, kā
pirkuma summas atlik. nodroši-
nājums un otrā par labu graf.
Teodoram Medemam, ir samak-

sāj.s, bet šīs augšā minētās obli-
gāc.jas nevar tikt izsniegtas at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kuram būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1929. g. 24. decembrī.
Nē 6437. 22911b

Priekšsēd. v. A. Veidners. ļ
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ! proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Annas
Bortkevics lūgumu un savu
1929. g. 10. decembra lēmumu
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 2000 rbļ., ap-
stiprinātas 1910. g. 7. aprīlī
ar JVe 776 uz nekustamo īpašumu
Rīgā VI hipotēku iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVe 715 par labu
Hermanim Kampem blanko ce-
dēta, ir samaksājusi, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūszējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 24. decembri.
JVe 6449. 22913b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. pamata ievērojot
Metalurģiskās un metālu apstrā-
dājošās rūpniecības akciju sab.
(bij. Felzer) likvidācijas kom-
misijas un Metālrūpniecības akc.
sab. ,.Stars" pilnvarnieka zvēr.
adv. pal. Herberta Liepiņa lū-
gumu un savu lēmumu no 1929. g.
10. decembra paziņo, ka lūdzējs
parādu pēc trīs hipotēkām, ap-
stiprinātām uz obligācijas pa-
mata uz nekustamu īpašumu
Rīgā II hipotēku iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVe 760, 1) par
225.000 rbļ. no 1895. g. 16. marta
ar Nē 256; 2) par 575.000 rbļ.
no 1901. g. 20. jūnija ar Nē 1217;
3) par 400.000 rbļ. no 1911. g.
22. jūnija ar Ns 1965 kā nodroši-
nājums par izlaižamām obligā-
cijām. Pievestās hipotēkas sākot

no 1928. g. 5. decembra apgrūtina
arī imob. II 1838 un pēc 2 hipo-
tēkām, kuras apstiprinātas uz
obligāciju pamata uz nekustamu
īpašumu Rīgā II hipotēku iec.
ar reģ. Nē 1838, a) 1918. g.
1. martā ar JVe 8 līdz 15.000 mar-
kām, b) 1918. g. 2. oktobrī
ar JVe 222 līdz 15.000 markām
par labu I Rīgas savstarpīgai
kredītbiedrībai. Minētās hipo-
tēkas apgrūtina arī imobili II 760
no kura 1928. g. 5. dec. pārvesta
uz imob. II 1838 — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 18688,— dēļ
kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām hipotēkām pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,VaId. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, pa-
rādu atzīs par samakstu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1929. g. 24. decembrī.
JVe 4240. 22909b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
6. novembrī Marijas Kallert, atr.
Bunne, dzimušas Jansons, pra-
sības lietā pret Aleksandru Kal-
lertu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1923. g.' 9. sept.
Rīgas Sv. Jāņa draudzē starp
Aleksandru Kallertu un Mariju
Kallert, dzim. Jansons, neatkarīgi
no prāvnieku vainas, piešķirot
prasītājai pirmslaulības uzvārdu
,,Bunne" un piedzenot no atbil-
dētāja prasītājai par labu tiesā-
šanās izdevumus Ls 29,—.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. 23252z

Rīgā, 1929. g. 28. decembrī.
L. JVe 704 Ne 433756

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1929. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 17. decembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Indriķis
Runcis parādu pēc obligācijas
par 2012 rbļ. atlikuma, aptipri-
nātas 1869. g. 15. novembrī uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī Koškules muižas zem-
nieku zemes ,,Maisiņu" mājām
ar zemes grāmatu reģ. JVe 674,
par labu baronesei Bertai fon
Felkerzam kā pirkuma summas
atlikums, ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācijas nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu riesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 24. decembrī.
Nē 6490. 22906b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 21. decembrī Vidrižu pag.
„Kaln-Kiču" mājās mirušā Bern-
harda Ādama d. Grīnberga ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 24. decembrī.
L. JVe 6438. 22904b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
17. decembrī izklausīja mir. Janna
Valtera (Turka) mantošanas lietu
un nolēma: iecelt aizgādnību
par promesošā Roberta un Ežena
(Eugen) Valteru (Turks) mantību,
par ko paziņot attiecīgai aizbild-
nības iestādei.

Rīgā, 1929. g. 24. decembrī.
L. Nē 2832/29. g. 11 g. 22905b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jēkaba
Bukses lūgumu un savu 1929. g.
17. decembra lēmumu, paziņo,
ka lūdzējs parādu pēc 2 obli-
gācijām par 40.000 rbļ. un 30.000
rbļ., apstiprinātas 1910. g. 13. jūl.
ar Nē 1503 un 1912. g. 6. apr.
ar JVe993 uz nekustamo īpašumu
Rīgā III hipotēku iec. ,ar zemes
grāmatu reģ. JVe 1545 par labu
pirmā Eduardam Rettingam, kura
kura obligācija ir pārgājusi uz
Hermani Kampe kā blanko ce-
sionāru, kas viņu ir atkal cedējis
blanko un otrā Ārijam Mušatam,
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 1493,35 dēļ kapitāla un o/ 0
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas aztīs par samaksātām un
lūszējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 24. decembrī.
JNq 6474. 22914b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Šim numuram 8 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014., un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 18. jūlijā mirušā Ģederta
Jāņa d. Oša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembri.
Priekšēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz.
1926. g.22. janvārimirušā Jossela
Ābrama d. Levensona atstāt'o>
mantojumu tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu:
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī-
L. Nē 1221/29. g. 23377

Priekšsēd. v. Veiss,
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, kaVārves pag.
lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrība ,,Censība", kas
reģistrēta ar Liepājas apgabal-
tiesas 1924. g. 13. novembra
lēmumu, saskaņā ar Jelgavas
apgabaltiesas 1929. g. 5. sep-
tembra lēmumu, slēgta.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembrī.
2300 lx L. JVe 159.

Reģistrāc. nod. pārz. Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
naziņo ka Tiesu Palāta ar 1929. g
23. novembra lēmumu ir atzinus
A./S. Jozefs Magarils agrāk

Š. Magarils par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā kamdē;
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieces ne-
kustamiem īpašumiem, kā arī ap-
ķīlāt viņas kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kaspienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā' arī par ' maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 21. decembrī.
L. JVe 498 22709

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g.~14. augustā Zaubes pag.
mirušā Jāņa Pētera d. Zariņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
k; em, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t.'t-, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu la kā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe 6509

Rīgā, 1929. g. 31. decembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23153z Sekretārs A. Kalve.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļas
sludinājumā ,,Vald . Vēstn."
1930. g. 1. num. par Marijas
un Eduarda Nollau laulības
šķiršanu — ieviesusies kļūda: ir
iespiests: ,, , ka tiesa
1929. g. 28. novembrī. . . .",
kas nepareizi, jābūt: ,, ,
ka tiesa 1928. g. 28. novembrī "
u. t. t.

Rīgā, 1930. g. 9. janvārī.
Priekšsēd. b. Eglīts.

23833b Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1920. gada 4. jūlijā mirušā Jēkaba

Anša d. Šiliņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembrī.
22993 L. JVe 1813/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 11. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas b.e-
drība: ,,5. Rīgas pilsētas pamat-
skolas absolventu biedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 23254z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
21. decembra lēmumu reģistrēti
,,Latvijas bankas darbinieku krāj-
aizdevu sabiedrības biedru pilnā
sapulcē 1929. g. 16. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 23255z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 21. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrība pie akciju sabiedrības
R. Feldhuns un biedri fabrikas",
ar valdes sēdekli Rīgā. 23256z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiess 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Grietas Plotniek, dzim. Spiger
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Plotnieku par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. 23251z

Rīgā, 1929. g. 28. decembrī.
L. Nē 1388 JVe 43375.

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretārs Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ka viņas 1929. g. 16. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Naukšēnu medību bie-
drība", ar valdes sēdekli Nauk-
šēnu pagastā. 23253z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Jansona
lūgumu un savu 1929. g. 17. dec.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc tiesas hipotēkas 3500 r.,
apstiprinātas 1913. g. 17. ma;jā
ar JVe 1351 uz nekustamo īpašumu
Rīgā II hipotēku iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVe 983 par labu
Latvijas Savstarpīgai Kredīt-
biedrība' , — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 75,72 dēļ kapitāla
un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurnm būtu tiesības uz augšā
aprādīto hipotēku, pieteikties tie-
sā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, parādu
atzīs par samaksātu un līūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 31. decembrī.
23154z Ne 2814/28. g.

Priekšsēdētāja v.A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu ui
1929. g. . 16. martā mirušā
Jāņa Jēkaba dēla Andersona
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembri.
22995 L. Nē 2100/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918.g.
5. oktokri mirušā Mārtiņa Alšana
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembrī.
22996 L. JVe2441/29. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g,
2. februārī mirušā Jāņa Andreja
d. Pucena atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembrī.
L. Nē 728/29. g. 23102

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ.proc.Iik.1967., 2011.—2014,
2079. un priv. lik. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādi strīdi vai ierunas pret
1929. g. 7. aprīlī mirušās Līzes
Indriķa m. Pumpurs 1929. g.
17. janvārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembrī.
L. Nē 2090/29. g. 23101

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1911. g.
18. martā mir. Indriķa Kokles
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par, spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembri.
23104 L. JVe 2447/29. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs..»

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata,
uzaicina ^ visus, kam būtu uz
1928. g. 2. janvāri mirušā Anša
Kārļa dēla Porniņa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembrī.
L. JVe 2446/29. g. 23105

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. gada 6. martā mirušā
Julana Zamueļa d. Tucholke
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā "nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembrī.
23106 L. JVe2443/29. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 12. dec.
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie draugi Menosejs
(saukts arī Makss, ari Manase)
Meiera d. Brands (Brandt) un
Roņa - Zisle Brands (Brandt),
Seima m., dz. Fligeltaubs, 1929.g.
26. novembrī noslēguši līgumu,
kurš tanī pašā dienā apliecināts
pie Jelgavas notāra VerneraFri-
dentala ar reģ. JVe5265 un ar kuru
tie atceļ līdz šim pastāvošā viņu
starpā 1905. g. 14./27. februāri
pie Suvalku notāra Vladislava
Palieka noslēgtā līguma noteiku-
mus attiecībā uz viņiem piederošu
mantu un atceļ arī Civ. n'k.
41.—66. p., 79. un turpmākos
pantos aprādītās tiesības uz lau-
lāto draugu kopējo mantu un to
vietā ieved Civ. iik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķu
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23326z L. JVe 2266/29. g.

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu- uz 1920. g.
25. jūlijā mirušā Jēkaba Juruša
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23316z L. JVe 2410/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 207 . p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
6. jūlijā mirušās Lidijas Kārļa m.
Blumfelds, dzim. Gailīts atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskOtīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23317z L. Nē 2422/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uza i cina
visus, kam būtu uz 1929. g.
20. februārī mirušās Annas Ma-
tulēns, dzm. Čigus atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekuem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
Iakā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
L.'JVe 2465/29. 23319b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likumu pat
laulību 50., Civ. proc. lik. 339.,
366., 411., 693., 71 l.un 718. pantu
pamata, ar šo dara zināmu
Ansim Markevicam, ka tiesa š. g.
21. oktobrī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Paulini Markevics
dzim. Jākobsons., šķirt.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23157z L. Ns 136/29.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., Civ. proc. lik. 366.,
411., 701., 704., 718. un 868. p. p.
pamata, dara zināmu Rūdolfam
Pūcēm, ka tiesa 1929. g. 25. no-
vembrī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Augusti Pūce,
dzim. Rešķis, šķirt.

Jelgavā,' 1929. g. 24. decembrī.
22997x L. Nē 161/29

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 27. jūnijā mirušā
Jāņa-Eduarda Anša d. Drei-
berga atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembrī.
23108 L. JVe 1233/29. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. novembra
nolēmumu, uzaicina kopš 1914.g.
bez vēsts promesošo Ansi Upe-
nieku ierasties tiesā, vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma ie-
spieduma ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētā Anša Upenieka atrašanās
vietu, vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesai, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas par
to, ka minētais Ansis Upenieks
ir dzīvs, tiesa, uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. Iik. 1951. p., atzīs viņu par
mirušu. L. JVe 1599/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

23158z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912.g.
29. februārī mirušā Elkšņu pag.
Kriša Biezā atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniek.eam,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
la kā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušiem.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23156z L. Ns 2436/29.g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
8. februāri Poņemunes "pag. mir.
Jāņa Barvika atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekuem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
Sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
L. JVe 2459/29. 23318b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1929. g. 6. jūnijā
mirušā Īsāka Rešetnikova I929.g.
30. maijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesa: sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiedumadienas „ValdībasVēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23320z L. JVe 2180/29. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu Uz
1-929. g. 3. aprīlī mirušā Anša
Andreja d. Švarca atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. dec.
2332Iz L. JVe 2463/29. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
21. jūlijā mirušā Jēkabpils ap-
riņķa Mazzalves pagasta Vec-
Znotiņu māju īpašnieka Jāņa .
Pētera d. Sapieža atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembri.
23376 L. JVe 1101/29. g,

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
9. aprīlī mirušā Andreja Josta
(Jost ņa) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23374 L. JVe2449/29. g-

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. Iik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,'
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1929. g. 21. maijā
mirušā Mārtiņa Uzpīla 1928. g.
9. novembrī ' notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa ** notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības '
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23381 z L. JVe 2142/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ.proc.lik.1967., 2011.—2014
2079. un priv. ļik. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1929. g. 2. jūnijā
mirušā Jāņa Pētera d. Eikena
1929. g. 14. maijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23379z L. JVe 2107/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1929. g. 27. martā
mirušā Anša Jēkaba d. Dziļ-
arāja 1928. g. 17. janvārī no-
tariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas i'erunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembri.
23375z L. Nē 1985/29. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
18. novembrī mirušā Pētera
Reiņa d. Strēlnieka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iesp'eduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23315z L. Ne 2412/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
10. martā mirušā Jāzepa Si-
maņa d. Okonova atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23155z L. JVe 1973/29. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011 —
2014. un 2079. p. un Balt.
pr.vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 23. jūlijā publicēto
1929. g. 28. martā Tūjas pag.
mirušā Jāņa K'eģeļnieka, 1929. g.
26. martā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Ķieģeļnieka
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., piezeikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūt
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 28i decembrī.
L. JVe 4856. 22992b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ.ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut-
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šaī tiesā 1929. g.
17. decembrī publicēto 1929. g.
29. jūlijā Siguldas pagastā mir.
Jāņa Mārtiņa d. Tetera (Tettera)
1929. g. 6. februārī mājas kārtībā
ta'sīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Mārtiņa d,
Tetera (Tettera) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem t. t.,
pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVe 5484

Rīgā, 1929. g. 31. decembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23152z Sekretārs A. Kalve.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 18. februārī mir. Manne
Arje d. Hercberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
L. JVe 1947/29. g. 23378

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g.16. decembra
lēmumu uzaicina 1927. g. 1. jūl.
Liepājā mir. Minnas Ģederta m.
Zeltābols mantniekus, kreditorus,
legātārus. f ideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešumēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.
Nē 926m. 29. 23267b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926.g.
2. sept., Remtes pagastā mirušā
Jāņa Krūtaiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23380 L. JVe 2460/1929. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929.g.
7. martā mirušā Andreja Juža
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembri.
23382 L. JVe 2458/1929. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
6. februārī mirušā Viļā Beķera
atstāto mantojumu kādas 'tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23383 L. Ne 1929/1929. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
11. decembrī mir. Pētera Miķeļa
d. Bugavecka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Krimūnas
lauksaimniecības kooperatīvs
„Vārpa", kas reģistrēts ar šīs
tiesas 1925. g. 24. septembra
lēmumu, saskaņā ar tiesas 1929.g.
11. jūlija lēmumu, slēgts.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembrī.
22998x L. Ne 188/25

Reģistrāc. nod. pārz. Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Ventspils
zvejniecības motoru koplieto-
šanas biedrība, kas reģistrēta
ar Liepājas apgabaltiesas 1925. g.
28. augusta lēmumu, saskaņā ar
Jelgavas apgabaltiesas 1929. g.
5. septembra lēmumu, slēgta.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembrī.

Reģistrāc. nod. pārz. Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Ventspils
patērētāju biedrība ,,Venta ", kas
reģistrēta ar Liepājas apgabal-
tiesas 1924. g. 13. novembra
lēmumu, saskaņā ar Jelgavas
apgabaltiesas 1929. g. 27. jūnija
lēmumu, slēgta.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembrī.

Reģistrāc. nod. pārz. Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa paziņo, ka Saukas
piensaimnieku sab. ,,Centrs", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1925. g.
2. marta lēmumu, saskaņā ar
tiesas 1929. g. 16. maija lēmumu,
slēgta.

Jelgavā, 1929. g. 24. decembrī.
Reģistrāc. nod. pārz. Veiss.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. decembra
lēmumu uzaicina 1906. g. 15. jan-
vārī Grobiņas pagastā mirušā
Jāņa Jēkaba d. Fridricha mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 30. decembrī.
23159z JVe 1104m/29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. decembra
lēmumu uzaicina 1920. gada
9. okt. Kuldīgā mir. Līzes Birks
mantniekus, kreditor., legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kā-
das tiesības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mērtešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kufām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Nē 1089m/29.

Liepājā, 1929. g. 30. decembrī.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
23160z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 9. decembra
lēmumu uzaicina 1916. g. 16. dec.
Nīcas pagastā mirušā Miķeļa
Jāņa d. Kadeģa (Kadiga) mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. JVe 1125m/29.

Liepājā, 1929. g. 30. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

23161z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. dec.
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Annas Baumanis
lūgumu viņas prasības lietā pret
Gustavu Baumani dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Gustavu Baumani, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēdē lietas izklausīšana
aizmuguriski. L. JVe 318

Liepājā "*" 1929. g. 31. decembri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

23257z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas' apgabaltiesa,
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 12. dec. aiz-
mugurē nospriests: starp Franci
Jāņa d. Burbu un Marijanu
Jāņa m. Burbu, dzim. Galdiks,
1906. g. 7. februārī Liepājas
rom.-katoļu draudzes baznīcā no-
slēgto laulību atzīt par šķirtu,
atstājot laulībā dzimušos ne-
pilngadīgos bērnus Vladislavu un
Monu Burbas prasītājas audzi-
nāšanā. Akts JVe 192/29. g.

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

23258z Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

uz Iik. par laulību 77. p. pam.
dara zināmu, ka šā gada 12. dec.
aizmugurē nospriests: starp Ana-
stasiju Konstantīna m. Kula-
kovsku, dzim. Senkevics, un
Dimitriju Pāvela d. Kulakovsku
1905. g. 17. augustā Telšu Niko-
laja baznīcā noslēgto laulību
atzīt par šķirtu. Akts JVel89/29.

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
23259z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 23. decembra
lēmumu, uzaicina 1915. g. 3. dec.
Pērkones pagastā mirušās Mades
Anša m. Verste mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
piertikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVe 1148m/29.

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
23260z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 11. nov. lēmuma
pamata uzaicina 1925. g. 26. mar-
tā Grobiņas pag. mir. Jēkaba
Jēkaba d. Šiliņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasībās, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.
JVe 1049m./29. 23266b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g.23. decembra
lēmumu uzaicina 1929. g.8. martā
Saldū mir. Miķeļa Friča dēla
Eglīša mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.
Nē 1153m./29. 23265b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. decembra
lēmumu uzaicina 1914. g. 22.nov.
Nīcas pagastā mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Sveilis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūspaziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. JVe 1151m/29.

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

23261 z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. decembra
lēmumu uzaicina 1912. g. 30. jūl.
Gudenieku pag. mir. Mārtiņa
Miķeļa d. Ivanovska mantniekus
kredito.rus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikr tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem iaikiem.

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.
Nē 1142m./29. 23262b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g.23. decembra
lēmumu uzaicina 1897. g. 22. aug.
mirušā Jāņa Pētera d. Freiberga
alias Brīvbeka mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citae personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.
JVe 1122m./29. 23263b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. decembra
lēmumu uzaicina 1913.g. 28. janv.
Nīcas pag. mir. Miķeļa Anša d.
Krieva mantniekus * kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.
JVe 1095m./29. 23269b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 2. decembra
lēmumu uzaicina 1908. g. 8. janv.
mir.. Friča Erčuma mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g.23. decembra
lēmumu uzaicina 1925. g. 19. jūn.
Kuldīgā mir. Līnas Kārļa m.
Zaķis mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par .zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 31. decembri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Ksavera Jāzepa dēla
Linarta lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret 1929. g. II. aprīlī mirušā
Jāzepa Jura d. Linarta 1922. g.
28. martāmājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz niir. Jāzepa Jura d.
Linarta mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fidekomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 24. dec.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. decembra
lēmumu uzaicina 1922. g. 22. mar-
tā mirušā Kārļa Friča d. Preisa
alias Prūša mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.
JVe 1118m./29. 23270b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1921. g.
9. augustā mir. Matildes Jēkaba
meitas Šuvcans 1921. g. 8. aug.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1923. g. 12. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 31. dec.
L. JVe 19a/23. 23214b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g
6. maijā mirušā Feodora Akulova
1926. g. 7. septembrī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1927. g. 31. oktobra lēmumu
apstiprināts. L. JVe 1841a 27. g.

Daugavpilī, 1929. g. 30. dec.
Priekšsēdētāja b.A.Strazdiņš.

2321 Iz Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
26. jūlijā mirušā Staņislava Ignata
dēla Viļuma 1928. g. 4. jūnijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 9. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 30. dec.
23212z L. JVe 2594a/29.g.
Priesšsēdētāja v. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
6. janvārī mirušā Leona Foma d.
Drozdova 1925. g. 27. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 22. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 30. dec.
23208z L. JVe 745a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
6. aprīlī mirušā Bārtuļa Jāzepa d.
Zila 1928. g. 26. martā sastādītais
notariālais testamentsar apgabal-
tiesas 1929. g. 6. septembra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 30. dec.
23209z L. JVe 2755a/29. g.

Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
12. martā mirušā Jefima Mi-

chaila d. Kuzņecova 1925. gada
4. marta sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1927. g.
16. decembra lēmumu apstipri-
nāts. L. JVe 88a/26. g.

Daugavpilī, 1929. g. 30. dec.
Priekšsēdētāja v.A.Strazdiņš.

232lOz Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Sofijas Kūliņš lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret 1914. g. nov.
mēnesī mir. Antona Jāzepa d.
Kūliņa 1909. g. 9. maija no-
tārielā kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Antona Jāzepa d. Kūliņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 24. dec.
L. JVe 391a/29. 23006b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. j. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
10. jūlijā mirušā Kriša Andreja d.

Rāceņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
sitoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 24. dec,
L. Ne 4109a 29. 23004b

Pr iekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
jūlija mēnesī mir. Jāzepa Jāņa d.
Stašuļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald .. Vēstn."
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 24. dec.
L. JVe 119a/29. 23005b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš. Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925.g.
15. decembrī mirušā Aleksandra
Kuzņecova atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 31. dec.
23274z L. Ne 2052a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 1965., , 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
31. maijā mirušā Antona Jāņa d.
Minkeviča atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 30. dec.
23275z L. JVe 1446a/29. g.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz.
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
9. martā mirušā Jāņa Friča d.
Kalnaraupa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem-
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst.
nēsī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 30. dec.
23213z L. Ns 890a/29. g.

Priekšsēdētāja b.A.Strazdiņš.
Sekretāra v, J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 28. okt.
uz Pētera Jāņa d. Povarnieka
lūgumu Staņislavs Jāņa d. Po-
varnieks atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Gaigalavas pagasta padomei ie-
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Staņislavu Jāņa d.
Povarnieku viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 31. dec.
L. JVe 4172a/29. 23273b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneos.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot not. nolik. 181. p.
paziņo, ka Andrejs Pētera d.
Andrejevs iesniedzis nodaļa lū-
gumu par nekustamas mantas,
atrodošās Daugavpils apr. Nau-
jenes pagasta Biķernieku sādžas
zemes robežās un sastāvošas no
zemes gabaliem JVeNē 11 un 11b,
platībā 1) Nē 11 — 10 deset.
2298 kv. asis un 2) JVe 11b —
1 deset. 476 kv. asis, bet kopā div-
padsmit (12) deset. trīs simti
septiņdesmit četras (374) kv.
asis, sīki uzrādītās uz valsts
zvērinātā mērnieka K. Miķēlēna
pie tiesas apskates 1926. gada
20. decembrī sastādītā plāna, —
ievešanu zemes grāmatu reģistri
uz viņa vārdu saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
1928. gada 5. jūlija lēmumu.

Personas, kuram ir kādi iebil-

dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamu mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ne 75719

Daugavpilī, 1929. g. 31. dec.

Priekšnieka v. pal. A. Bergs.
23393z Sekr. pal. v.i.B.Vembris.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
20. janvārī mirušā Pētera Jāņa d.
Puida atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,.Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām

Daugavpilī, 1929. g. 31. dec.
23276z L. JVe lla/29 g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. ). Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g.23. decembra
lēmumu uzaicina 1929. g. 1. jūl.
Liepājā mir. Miķeļa Mārtiņa d.
Visvara mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. f >

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.
JVe 1157m./29. 23264b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. novembra
lēmumu uzaicina 1929. g. 12. jūl.
Liepājā mir. Bēra Leibas dēla
Zaksa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.
Ne 1080m./29. 23268b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.



Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 19—7., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
25. oktobrī mirušā Harlampija
Terentija d. Aksjuta atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesa
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 31. dec.
23277z L. JVe 2869a/29.g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un lik. kop. lO. sēj. I. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1929. g.
30. decembra lēmumu paziņo, ka
pēc mirušā Jefroima Zalmana d.
Ciņa ir palicis mantojums un uz-
aicina visas personas, kam uz ;o
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritībassešu mēnešu laikā, sakitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Daugavpilī, 1929. g. 30. dec.
23215z C. I. Nē

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 17. dec.
lēmumu paziņo, ka Šeina Šmuila
meita Kisins iemaksājusi mier-
tiesneša depozītā simts astoņ-
desmit vienu (181) latu 89 san't.
1912. g. 21. februārī apstiprinā-
tas obligācijas dzēšanai, kura
izdota Artemijam Mina d. Min 'o-
vam, uz viņai, Kisins, piederošo
nekustamo īpašumu, atrodošos
Daugavpilī, 1. pilsētas iecirknī,
54. kvartālā Nē 9, Iit. A. un Ns 11,
Krāslavas ielā un uzaicina Arte-
miju Mina d. Minovu vai viņa
tiesību pārņēmējus aprādītās nau-
das summas saņemšanai, ierasties
pie miertiesneša, kura kamera
atrodas Daugavpilī, Alejas ielā 7.

Daugavpilī, 1929. g. 31. dec,
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 23. decembra un pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
1401. un 1402. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1929. g. 26. oktobrī mir. Jura
Jēkaba d. Saulīša mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības un antojumu kas paliesi
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
22927b Miertiesnesis K. Avens.

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p.,
uz Jāņa Kukaiņa lūgumu iz-
sludina, ka pēc 1929. g. 5. janv.
Rūjienā mirušās Kristīnes-Zelmas
Kukainis, dzim. Kuparšmidts ir
atklāts mantojums, kamdēļ visi,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to ir kādas tiesības, kā mant-
nieki, kreditori u. c. tiek uz-
aicināti pieteikt savas tiesības
un ierunas miertiesnesim sešu
(6) mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Noteiktā laikā nepieteiktās tie-
sības un ierunas atzīs par spēku
zaudējušām.

Rūjienā, 1929. g. 31. decembrī.
JVe 1718. 23734b

P. miertiesnesis ). Poris.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. Iik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1929. g.
28. decembra lēmumu paziņo,
ka pēc 1909. g. 20. novembrī
mirušā Pāvila Ilarionova Gauru
pag. ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no nekustama īpašuma —
zemes, un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1929. g. 31. dec.
C. 1. JVe529/29. 23396b

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 24. decemb ra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10: sēj. 1239. p. 1. d. uzaicina
1927. g. 10. novembrī mirušā
Sisoja Vasiļjeva mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag. Blaže-
viču ciemā. Mantojuma tiesības
jāpieteic pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešamanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1929. g. 24. decembrī.
JVe 798. 22921b

Miertiesnesis A. Bermanis.

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz
Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu kādas
tiesības uz 1929. g. 17. februāri
Raņķu pag. ,,Purma|os" mirušā
Dīriķa Pētera d. Bachmaņa,alias
Bakmaņa atstāto mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Kuldīgā, 1929. g. 30. dec.
23395z C. Nē 1738/29. g.

Miertiesnesis J. Gertmans.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1929. g. 31. dec. lēmumu un pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p., un lik. 10. sēj. l.d. 1239.
p., paziņo, ka pēc 1924. g. aug.
mēn. mirušā Kazimira Jāņa d.
Voiciša ir palicis kustams un ne-
kustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr., Rugāju
pag. ar nosaukumu ,,Čušļu" c,

viensēta un atdalīta no Lunnovas
muižas viensēta un uzaicina visus',
kam uz šomantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim, viņa kamerā, Balvos,
Alejas ielā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn."

Balvos, 1929. g. 31. decembri.
23397z JVe 327/B.

Miertiesnesis K. Velmē.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 3. decembra
lēmumu pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1920. g. 27. martā mir. Michaila
Grigorija d. Grigorjeva mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Jaunlatgales apr. Linavas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Jaunlatgalē, 1929. g. 3. dec.
23218x JVe 87.

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 3. decembra
lēmumu pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1919. g. 10. decembri mir. Teo-
dora Zemešova(Teodotova) mant^
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Jaunlatgales apr. Purvmalas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1929. g. 24. dec.
23219x JVe 88.

Miertiesneša v. i. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 28. dec.
lēmumu pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1920. g. 21. jūnijā mir. Georgija
(Jegora) Josifova (Osipova)
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apr. Purv-
malas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šīs ludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1929. g. 28. dec
Miertiesu v. i. (paraksts).

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVe23, saskaņā
ar savu 1929. g. 31. decembra
lēmumu paziņo, ka Pēters An-
drieva d. Meikulovs atsauc ģene-
rālpilnvaru, izdotu Jāzepam Jā-
zepa d. Matisovam 1928. g.
28. martā pie Rēzeknes notāra
Ernesta Pūriņa, ar JVe 2961 līdz
ar pilnvarām, kuras uz ģenerāl-
pilnvaras pamata ' tālāk izdotas.

Rēzeknē, 1929. g. 31. decembrī.
2322 Iz Ne 1244

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 28. decembra lēmumu
un pamatojoties uz Civ ', proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. 1. d. uzaicina 1929. g.
29. augustā miruša Ludviga Ju-
stina d. Lukaševiča mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Kapiņu pag. So-
lominkas mājās un sastāvošu ne
Jonstu folvarka zemes gabala
Nē 9F. Mantojuma tiesības jā-
pieteic pēc piekritības sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". JVe 800

Krāslavā, 1929. g. 28. dec.
23007z Miertiesu. A. Bergmans.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
20. janvārī, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā JVe 27 pārdos
otrā izsolē Joseļa Zelionkera ku-
stamu mantu, sastāvošu no vei-
kala iekārtas un dažādām vilnas
dzijām u. c. un novērtētu par
Ls 2092,47.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā-arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 11. janvārī.
23839b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 30. decembra lēmumu un
pamatodamies uz Civīllik. 10.
sēj. 1. d. 1239. p. un Civīlproc.
lik. 1401. p., paziņo, ka pēc
1929. g. 1. janvārī mirušā Mar-
celija Jāņa d. Matulenko ir pa-
licis mantojums — viensēta ar
nosaukumu ,,Banibuļi", ar ēkām,
kas atrodas Ludzas apr., Pasienes
pagastā, un uzaicina v.sus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . JVe 257/bI.

Zilupē, 1929. g. 31. decembrī.
23278z Miertiesu. Šmitchens.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. janvārī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Audēju ielā Ne 6 Izaka
Gelbarta un citu kreditoru pra-
sībās pārdos Izaka Epsteina ku-
stamu mantu, sastāvošu no pulk-
steņiem un zelta un sudraba
lietām, un novērtētu par
Ls 2081,50.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī.
23838b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 30. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1927. g. 7. jūnijā mirušā Jāņa
Jāņa d. Šķēles mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim' uz
nelaiķa atstāto kustamu un ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Barkavas pag. Bozanu sādžā, —
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. JVe 684

Varakļānos, 1929. g. 30. dec.
23220z Miertiesu. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 21. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d., 1239. p., uzaicina 1929. g.
20. sept. mir. Pētera Domiņika d.
Sprudža mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim, uz nel.
atstāto kustamu un nekustamu
īpašumu, kas atrodas Varakļānu
pag. Molniku sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn."

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 24. dec.
JVe 694. 22926b

Miertiesnesis Skromans.

Madonas apriņķa 1. iecirkņa
miertiesnesis, pamatojoties uzCiv.
proc. lik. 2011.—2014. un 2079.p.
uzaicina likumīgus mantniekus,
kreditorus, legātārus un visas
citas personas, kam ir kādas tie-
sības un prasības uz 1929. g.
20. martā Rīgā mirušā Madonas
apriņķa Grostonas pagasta
,,Daukstu" mājas iemītniekajāņa
Viļuma d. Arāja atstāto manto-
jumu, pieteikt tās miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Minētā laikā resp. termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
tiks atzītas par zaudētām.

Madonā, 1929. g. 31. decembrī.
23439z JVe 5

Miertiesnesis |. Cimdinš.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 17. decembra
lēmumu un saskaņā ar Civ. Iik.
10. sēj. I. d. 1239. 'un 1241. p. un
Civ. proc. Iik. 1401. un 1402. p
uzaicina 1929. g. 2. maijā mirušā
Ignata Pētera d. Šarakina mant-
niekus pieteikt sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Šarakina man-
tojumu, atrodošos Pildas pag.
Kisluchas sādžā un sastāvošu
no 25 kv. asīm zemes un parādu
prasījumiem Ls 3.600,— ap-
mērā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JVe 197/blak.

Ludzā, 1929. g. 31. decembrī.
23162z MiertiesnessJ.Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. janvārī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā JVe 6 Emīla
Mauracha un citu kreditoru pra-
sībās pārdos Voldemāra Solmana
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. janvāri.
23840b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. janvārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, I. Kalēju ielā Ns 27, pārdos
Cipas Šmuelovičskustamu mantu,
sastāvošu no dažāda veida ce-
purēm un cepuru piederumiem
u. c. un novērtētu par Ls 1981,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. janvārī.
23837b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVe 24, dz. 18,
pārdos Frumas Remigolskas
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 223,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī.
23873 Tiesu izp. (.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7 paz.no, ka
1930. g. 22. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā
JVe 57, dz. 1, pārdos Antona
Sutkeviča kustamu mantu, sa-
stāvošu no blok skrūvēm un
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī.
L. JVe 380. 23859b

Tiesu izp. V. Požarskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā Nē 68, paziņo,
ka izsludinātā uz 1930. g.5. martu
Andreja Jansona nekustamā īpa-
šuma — Rīgā, Marijas ielā JVe 128
III hipot. iec, pārdošana vairāk-
solīšanā ir

afceHo
uz prasītājas lūgumu.

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī.
23860b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVe 37, dz. 2, paziņo:

1) ka pamatojoties uz Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1929. g. 5. dec. pavēli JVe 339366
un saskaņā ar Zemkopības mi-
nistrijas lūgumu pārdot valsts
pārziņā pārņemto Leonīda Šve-
dersk ' a Boķu ' JVe 22 māju, 1930. g.
13. martā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnod. sēžu zālē,
labprātīgā publiskā izsolē pārdos
Leonīda Švederska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Carnikavas draudzē, Ādažu pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3796
un sastāv no Stāies muižas zemn.
zemes atdalītām ,,Boķu Nē 22"
mājām aptverošām 43,95 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7.000,—
no kuras summas sāksies arī
solīšana;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 155.000,—
cara rub. kas apgrūtina arī
imobili ar zemes grām. reģ.
JVe 60:

4) izsoles dalībniekiem jāie-
maksā 10% drošības naudas no
māju novērtētās summas, kura
pie izsoles gaitas papildināma
līdz 10°/0 no nosolītās summas;

5) atlikusi pirkšanas summa
nomaksājama viena mēneša laikā,
skaitot no izsoles dienas;

6) gadījienā, ja mājas būtu
iznomātas ne nosolītajam, bet
kādai citai personai, tad pircējam

jārespektē nomas līgums, kurš
paliek spēkā līdz tekošā saimnie-
cības gada beigām;

7) par varbūtējām sūdzībām
un prasībām, kuras varētu tikt
celtas attiecībā uz Boķu Ns 22
mājām no trešo personu puses,
Zemkopības ministrija atbildību
neuzņemas;

8) Boķu JVe 22 māju 1922./23.
saimn. gada lietotājam ir tiesība
paturēt māju par augstāko sa-
solīto cenu (A. R. L. III d.
49. p. 3. piez. lik. kr. 1923. g./162
un 1923. g./42;

9) ka zemes grāmatuas uz šo
īpašumu ved Rīgas -Valmieras-
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
diena.

Vsi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 11. janvāri.
23842x Tiesu. izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
23. janvārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVe 20b,
dz. 33, pārdos Jāņa Zušmaņa
kustamu mantu, sastāvošu ne
mēbelēm, novērtētu par Ls 470.

Izzināt sarakstu,- novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī.
23875 Tiesu izp. J.Kazubierns,

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
24. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVe 54, dz. 14.
pārdos Ābela Dvolaicka kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm u.c.
novērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī.
23874 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 22. janvārī, plkšt. 10
dienā, Salaspilī, Šķesterciemā,
Gramzes mājā pārdos Salaspils
draudzes kustamu mantu, sa-
stāvošu no brusām, plankām,
dēļiem un nomalēm un novērt,
par Ls 840,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 9. janvārī. 23841b
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas pils.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā
JVe 24, ist. 20, paziņo,

1) ka Stendes krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu prasību apmieri-
nāšanai no Kārļa Feldberga
1930. g. 26. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Kārļa
Reinholda d. Feldberga nekustamo
īpašumu Talsu apr. Stendes pag.,
Stendes muižas ,,Rūpnieki
JVe 123F" mājas, ar zem. grām.
reģ. JVe 2788;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls4000,—
ar %;

4) ka personām, kas veļas p.e
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 9. janvārī.
23830x Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas pil-
sētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVe 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Ventspils Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai no Uldnka Žvinguļa
1930. g. 26. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē,
publiskos otrreizējos torgos pārdos
Uldriķa Ilzes d. Žvinguļa ne-
kustamo īpašumu Piltenē, Ugāles
ielā, ar zemes grāmatu reģ. JVe 96;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5.600;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5508,66
ar °/n;

4° ka personām, kas vēlas
pie torg'em dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvertēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
pārdodamo īpašumu tiek vestas
Vantspils zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 9. janvārī.

23831p Tiesu izp. K. Burdais.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Nē 24, ist. 20, paziņo:

I) ka uz Lavīzes Bezdelīgas,
Ellas Heidenfelds un Mārtiņa
Heidenfelda brīvprātīgu lūgumu
1930. g. 26. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Līzei
Bezdelīgai, Ellai un Mārtiņam
Heidenfeldiem piederošo Vents-
pils pils. nekustamo īpašumu
I kvartālā, Meža ielā, ar zemes
grām. reģ. Nē 137, zemes platībā
135,59 kv. asis ar esošām uz
šīs zemes ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums ar hipotēku
parādiem nav apgrūtināts;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vertēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir irskatāmi Jelgavas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 10. janvārī.
23832x Tiesu izp. K. Burdais.

z—-'Citu iestāžu
siuāinaļuwni. i

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka Valgundes
pagastā, Liel-Lapsu mājās 1930.g.
28. janvārī, pīkst. 12 dienā,
1. Jelgavas slimo kases prasības
iekasēšanai atklātā vairāksolī-
šanā, pret tūlītēju samaksu tiks
pārdoti Videvudam Šefferam
piederoši desmit (10) gab. mālu
dzenamie truļi (vagonetes), no-
vērtēti par Ls 400,—.

Pārdodamās vagonetes apska-
tāmas pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka 1930. g.
30. janvārī, pīkst. 12 dienā,
Ozolnieku pag. Branku mājās,
vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos pra-
sības apmierināšanai atklātā
vairāksolīšanā, pret tūlītēju sa-
maksu pārdos Jānim Šederam
piederos. 2 zirgus, nocenotus par
Ls 600,—. .

Pārdodamie zirgi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas. 23852

Liepājas 2. pol. iec. priekšnieks
pamatojoties uz vietējo Civ. lik.
739. p., paziņo atklātībai, ka
1929. g. decembrī Liepājā, Lielā
ielā JVe 12, nama pagraba telpās
atrasta kastīte ar,krievu un vācu
sudraba naudu. Uzaicinu at-
rastās naudas īpašnieku viena
gada laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas pieteikt savas
tiesības uz atrasto naudu Liepājas
2. pol. iec. kancelejā, Katoļu
ielā JVe 3. Pretējā gadījumā
pēc minētā termiņa notecēšanas
ar atradumu rīkošos saskaņā
ar likumu. 23854b

Liepājas-Aizputes apr. pol. 2. iec.
priekšnieks, pamatojoties uz
Priekules-Vaiņodes iec. mierties-
neša 1929. g. " 31. janv. spriedu-
miem JVeNē 151, 152 un 153,
Ezeres pagastā, Pūces mājās,
1930. g. 24. janvārī, pīkst. 10
dienā, izsludina otrreizējo ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Nīgrandes-Ventmales krāj-
aizdevu sabiedrības prasības lietā
Lapiņām Gārnim piederošo kust.
mantu, sastāvošu no 5 govīm,
kopvērtībā par Ls 560,—. 23851b

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina attiecīg. zināšanai,
ka 1930. g. 22. janv., pīkst. 11
dienā, pie Bauskas apr. pr-ka
pārvaldes Bauskā, Pils ielā JVe 52
pārdos vairāksolīšanā Jānim Ozo-
lam aprakstītu mantu, sastāvošu
no vienas teles 2'/2 gadus vecas,
brūnas spalvas, novērt, par
Ls 44,70, dēļ ienākuma nodokļa
par 1925. g. piedzīšanas. 23849b

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina attiecīg. zināšanai,
ka 1930. g. 22. janv., pīkst. 11
dienā, Bauskā, Sudmalu ielā
Nē 69 pārdos vairāksolīšanā
Aronam-Leibam Matisonam ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no
vien. ratiem, koka asīm, novērt,
par Ls 20,—, dēļ patenta no-
dokļa un tiesas izdevumu pie-
dzīšanas. 23850b

Madonas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g.20. janv.,
pīkst. 11 Lazdonas pag. ,,Stūres-
krogā" izpārdos vairāksolīšanā
Paulīnei Zīds-Šics pieder, kust.
mantu, sastāvoša no lietota brūna
plaukta, vērt. Ls 5,—, lietota
dzeltena galda vērt. Ls 8,—,
lietota dzeltenas krāsas ar melnu
virsu trauku skapja vērt. Ls 8,—,
lietotas galda lampas vērt. Ls5,—
svieta kuļmucas vērt. Ls 10,—
un lietota ēdamgalda uz krusta
steķiem vērt. Ls 6,— nocenota
par ' Ls 42,—, izpildot Rīgas
apgab altiesas 2. kr. nod. rakstu
no 1929. g. 12. dec. ar Nē 23720/9.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Martas
Treu ārzemju pasi A. JVe 009333,
izd. 1928. g. 4. dec. Latvijas
ģenerālkonzulātā Beriinē. 23869b



NOTEIKUMI
par elektriskās strāvaspiegādāšanuDobelespilsētā

Pieņemti Dobeles pilsētas domes sēdē 1929. g. 5. oktobrī
un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

' tamenta 1929. g. 2. decembra rakstu JVe 94784.
§ 1. Tiesība novadīt, piegādāt un pārdot elektrisko enerģiju

Dobeles pilsētas administratīvās robežās pieder vienīgi Dobeles pil-
sētas pašvaldībai. Atsevišķām rūpniecībām un uzņēmumiem ir tie-
sība ierīkot savas elektrības ietaises tikai sava gruntsgabala robežās.

§ 2. Abonentu pievienojumi pie elektrisko vadu tīkla var
notikt vienīgi ar pilsētas ziņu pēc rakstiska pieteikuma iesniegšanas
pēc noteikta formulāra.

§ 3. Pievienot var tikai tās instalācijas, kuras izvestas sa-
skaņā ar pilsētas techniskiem noteikumiem.

Piezīme. Pastāvošas ietaises, kuras neatbilst šīm prasībām,
abonentiem ir jāpārtaisa līdz termiņam, kādu noteic
pilsētas valde.

§ 4. Pēc pieteikuma iesniegšanas abonents var stāties pie
ietaises izvešanas, pie kam pilsētai ir tiesība ietaisi kontrolēt pa viņas
izbūves laiku.

§ 5. Pēc paziņojuma pilsētai par instalācijas nobeigšanu
pilsētas montieris kontrolē ietaisi, vai tā ierīkota saskaņā ar tech-
niskiem noteikumiem, pie kam visi trūkumi, kādi atrasti, ir novēr-
šami. Tikai pēc trūkumu novēršanas ietaisi var pievienot tīklam,
ko izdara vienīgi pilsētas montieris.

§ 6. Pēc ietaises pieņemšanas un pievienošanas pilsēta ne-
kādā ziņā neatbild par viņas turpmāko pareizo darbību, nedz ari par
sekām, kuras varētu celties caur ietaises nekārtīgo stāvokli. Ietaises
uzraudzīšana un labošana pilnā mērā uzlikta pašam abonentam.

§ 7. Pilsēta atstāj sev tiesību kurā katrā laikā kontrolēt abo-
nenta ietaisi un atvienot pēdējo vai viņas daļu bez kādas atbildības
pret abonentu, ja pie kontroles atrastu trūkumus un bojājumus,
kuru dēļ strāvas došana nebūtu pielaižama.

§ 8. Strāvu abonentam piegādā ar vai bez skaitītāja. Abos
gadījumos abonents iesniedz pieteikumu , uzrādot spuldžu skaitu un
viņu lielumu. Par katru pārmaiņu spuldžu vairumā pret to, kāds
uzdots agrākā pieteikumā, abonents ar rakstu paziņo pilsētai ie-
priekš pārmaiņu notikšanas, pie kam abonents ar pa 'ušāltarifu pa-
ziņo arī spuldžu lielumu. Šādas pārmaiņas var vienīgi izdarīt katra
mēneša pirmā vai 15. datumā.

§ 9. Ja abonents atteicas no strāvas lietošanas, tad viņam
ar rakstu par to jāpaziņo p.Isētai un jānokārto visi maksājumi.

Piezīme. Aizrādījumi par strāvas nelietošanu be? rakstiskā
paziņojuma netiek atzīti.

§ 10. Abonents, kas nevēlas zināmu laiku ņemt strāvu, vai
tikt atvienots no tīkla, noplombējot ievadu galus. Par šādu abo-
nenta atvienošanu uz laiku un jaunu pievienošanu tiek ņemts Ls 1
par atvienošanu un Ls 1 par pievienošanu.

Piezīme. Par šādu atvienošanu un pievienošanu iesniedzami
rakstiski paziņojumi.

§ 11. Pilsētai ir tiesība katram abonentam ar paušāltarifu
uzstādīt strāvas aprobežotajā, par ko abonents maksā noteiktu
nomas maksu Ls 0,30 mēnesī.

§ 12. Pēc paušaltarifa elektrisko enerģiju atļauts lietot
vienīgi apgaismošanai. Lietojot to citām vajadzībām, abonents at-
bild tiesas priekšā par strāvas zādzību. Tāpat abonents tiek saukts
pie atbildības, ja viņš lieto lielākas spuldzes kā pieteikts. Pie paušal-
tarifa nevar lietot spuldzes ar ogļu matiņiem.

§ 13. Ja izrādās, ka skaitītājs kaut kādu iemeslu dēļ apstājies,
kaut gan strāva lietota, vai ja viņš būtu enerģiju nepareizi mērojis,
tad enerģijas daudzumu aprēķina pēc pagājušā un nākošā mēnešu
caurmēra.

§ 14. Ja pilsētai neparedzēta darbības traucējuma dēļ nebūtu
iespējams kādu laiku abonentam kārtīgi piegādāt strāvu, tad pē-
dējam nav tiesība prasīt zaudējumu atlīdzību par šādu pārtraukumu.

Piezīme. Ja pārtraukums ilgtu vairāk par trim dienām no
vietas, tad abonenti ar enerģijas patēriņu pēc paušal-
tarifa nemaksā par šolaiku, sākot no pirmās pārtraukuma
dienas.

§ 15. Par strāvas pārtraukumiem bojājumu dēļ abonenta
pievados un iekšējā instalācijā pilsēta neatbild.

§ 16. Pilsētai ir tiesība noteikt laiku, kad strāvu var lietot
techniskām vajadzībām, lai netraucētu apgaismošanu.

§ 17. Par patērēto enerģiju abonents maksā pēc paušaltarifa
vai arī pēc skaitītāja.

§ 18. Abonentam ar skaitītāju pastāv divējāds tarifs: ap-
gaismošanai augstāks un dzinējspēkam zemāks.

§ 19. Abonentiem, kuri lieto strāvu pēc paušaltarifa, jā-
maksā par strāvas patēriņu viena mēneša maksa uz priekšu, kā no-
drošinājums kārtīgai rēķinu nomaksai. Par tekošā mēneša strāvas
patēriņu šiem abonentiem, bez kāda uzaicinājuma, maksa jānokārto
no tā paša mēneša 10—25 dienai.

§ 20. Abonentiem, kuri lieto strāvu pēc skaitītājiem, jāno-
kārto maksas par patērēto strāvu par katru notecējušo mēnesi pēc
skaitītāja nolasīšanas, no nākošā mēneša 10.—25. dienai.

§ 21. Par noteiktā laikā nenokārtotiem maksājumiem pil-
sēta aprēķina 1% soda naudas mēnesī, bet ne mazāk par Ls 0,50.

§ 22. Strāvas lietošanu izbeidzot un katra dzīvokļu maiņa
jāpaziņo pilsētai rakstiski, pretējā gadījumā maksa par strāvas

patēriņu tiks aprēķināta arī par nākošiem mēnešiem.
ļj 23. Rēķinu nesamaksāšanas gadījumos viena mēneša laikā

no noliktā maksas termiņa pilsētai ir tiesība strāvas došanu pār-
traukt un visus ar to saistītos izdevumus pieskaitīt maksājamiem
rēķiniem un nodot tiesai piedzīšanai, pie kam par katru atvienojumu
vai pievienojumu abonentiem jāmaksā pilsētai Ls 1 par darbu.

§ 24. Par patērēto elektrisko strāvu kā apgaismošanai, tā
spēkam abonents maksā pilsētai pēc pilsētas domes apstiprinātiem
tarifiem.

§ 25. Pilsētas vadu tiklam pievienojamos elektrības ierī-
kojumus izdarīt tiesība visiem tiem instalātoriera, kas noteiktā
kārtībā pierādījuši pilsētai vajadzīgās praktiskās zināšanas un, pēc
attiecīgas atļaujas saņemšanas no pilsētas valdes, devuši rakstisku
solījumu stingri ievērot pastāvošos noteikumus par elektrības ierī-
kojumu izvešanu un uzdevuši savu adresi.

§ 26. Ja instalātors neievēro elektrības ierīkojumu drošības
noteikumus, tad pilsētas valdei tiesība, saskaņā ar pārkāpumu lie-
lumu, atņemt tam darbu izpildīšanas atļauju uz kādu laiku vai pa-

.

§ 27. Mājas pievienojamo vietu noteic pilsētas montieris,
ievērojot pēc iespējas pasūtītāja intereses.

§ 28. Tiesība ierīkot māju pievienojumu pievadus no pilsētas
elektrības tīkla gaisa vadiem līdz mājas pievadu izolatoriem, uzstādīt
elektrības skaitītājus, pievienot un atvienot instalācijas, izdarīt
pārgrozījumus un izlabojumus, pie minētiem vadiem vai skaitītājiem
— pieder vienīgi pilsētai. i

§ 29. Māju pievadus no ielas maģistrāles līdz mājas izola-
toriem ierīko pilsēta uz sava rēķina; pievadus gruntsgabalu robežās
ierīko patērētājs.

§ 30. Pilsēta patur sev tiesību apgādāt ietaises ar strāvu no
mājas 'pievienojuma, kas atrodas pie svešas mājas. Tādos gadījumos
pret vajadzīgo elektrības nozarošanas vadu izbūvi mājas īpašniekam
vai viņas apdzīvotājiem nav tiesība celt ierunas, pie kam atlīdzību,
ja tāda būtu pamatota, nosaka pilsētas valde. Pie šo vadu novie-
tošanas pilsētai jāievēro pēc iespējas mājas īpašnieka vai viņas ie-
dzīvotāju vēlēšanās.

§ 31. Mājas galvenie aizsargi novietojami ēkas iekšpusē,
pieejamā vietā un nosedzami ar skārda kastiņu, kurai jābūt aizplom-
bētai ar pilsētas plombi. Ugunsgrēka vai nelaimes gadījumos, kad
nepieciešama nekavējoša elektrības strāvas pārtraukšana, patē-
rētājam tiesība noņemt plombi, par ko jāziņo pilsētas valdei 24 stundu
laikā.

§ 32. Katrā ietaisē vajadzīgā skaitītāja vai strāvas apro-

bežotajā lielumu, daudzumu un uzstādīšanas vietu nosaka pilsētas
montieris.

§ 33. Ja skaitītāja uzstādīšanai neatrastu vietas, kur tas aiz-
sargāts no mēchaniskās bojāšanās, putekļu un netīrumu iekļūšanas,
tad šim nolūkam ierīkojams aizsargu skapītis.

§ 34. Nozarojoties no gaisa līnijas, pievads jāaizsarga ar
gaisa vadu aizsargu mājās; iekšpusē jāierīko skaitītāja aizsargs ar
noplombējamo skārda kapi; pēc skaitītāja jābūt grupu sadalīšanas
aizsargiem. Uz vienu strāvas grupu pielaisti ne vairāk par ^ deg-
punktiem. Skaitītāja aizsargs nevar būt stiprāks par skaitītāja
nominālo strāvu. Visi aizsarga elementi montējami uz porcelāna
rullīšiem. ,,Mignon" aizsargi nav pļielaisti. Aizsargu puļķus pēc iz-
degšanas nedrīkst lāpīt, bet jāliek jauni.

§ 35. Mājas iekšienē, sausās telpās, instalācija pielaista ar
NSA izolācijas auklu uz rullīšiem, NGA izolācijas vienkāršiem va-
diem — Bergmana izolācijas caurulēs vai arī uz rullīšiem un NRA
auklu vadiem. Slēdži, iekavas un citi piederumi var būt vienkāršie,
bet tikai misiņa. Mitrās vai slapjās vietās instalācija pielaista tikai
ar anthvgron vadiem, vai ar NGA vadiem uz atsevišķiem rullīšiem
ar porcelāna ūdensciešiem slēdžiem un iekavām.

§ 36. Vadiem, nolaižoties pie slēdžeim, jābūt aizsargātiem
Bergmana caurulēs 1 metra garumā, pie kam mitrās vietās pēdējai
augšgals jāsaliec uz zemi, lai mitrums nevarētu ietecēt. Visās vietās,
kur ar rokām vai citādi var vadus bojāt, piem. veikalos uz plauktiem
un citādi, vadiem jābūt caurulēs. Cauruļu galos jāliek porcelāna
piltuves un metāla skārds jānoplēš 10 mm garumā, lai vads nepie-
dūries un nerastos strāvas noplūdums.

§ 37. Pirtīs lietojami tikai NGA vadi uz izolatoriem, pie kam
slēdžiem un nozaru dozēm jābūt koridoros vai kādā citā sausākā
vietā un kur publika nevarētu tiem pieskarties; vadiem jābūt tādā
augstumā no zemes, lai ar rokām nevarētu tos aizkārt.

§ 38. Staļļos lietojami anthvgrona vadi, vai NGA vadi uz
izolatoriem. NGĀ vadi nokrāsojami ar izolācijas laku. Slēdžiem jā-
būt no porcelāna, ūdensciešiem un ievietotiem koka skapīšos vai
ārpusē, lai lopi pieduroties nedabūtu strāvu no sabojāta slēdža un
netiktu nogalināti. Arī NGA vadiem jābūt tā novietotiem, ka lai
lopi tiem nevar pieskarties.

Piezīme. Ieteicams lietot transformatoru ar spraigumu
apmēram 12 voltu.

§ 39. Ierīkot lampu garā vadā un nēsāt no vienas istabas otrā
— stingri aizliegts, jo vadu izolācija durvīs vai citādi var tikt bojāta
un pieduroties, stāvot uz mitras zemes, apdraudēt dzīvību-.—

§ 40. Vadu nozarošana ierīkojama tikai caur nozaru dozēm;
pievados var pielaist arī nolodēšanu. Auklas galiem un citiem sa-
vienojumiem jābūt lodētiem, pie kam lodēt atļauts bez kaut kādām
skābēm.

§ 41. Vadu velkot caur sienu, jālieto izolācijas caurules ar
porcelāna piltuvēm galos. Iekavas vai citas armatūras jāpakar at-
sevišķā speciālā šņorē, kas piestiprināta pie griestiem ar āķi vai
rozeti.

§ 42. Spuldzēs ieslēdzama strāva vienīgi ar specāili ierī-
kotiem slēdžiem, bet nevis iegriežot pašu spuldzi.

§ 43. Vada aukla nostiprināma uz porcelāna ar atstatumu
ne vairāk kā 80 cm vienu no otra. Stūros un pie nozaru dozēm auklas
jānosien uz rullīšiem ar sienamo šņori. NGĀ vadi jānosien uz atse-
višķiem rullīšiem ar stiepuli, iepriekš vadu notinot ar izolācijas lenti,
lai stiepule nesabojātu izolāciju. Caurules jāpiestiprina ar klam-
bariem, atstatumos ne tuvāk kā 80 cm.

§ 44. Mazākais vada šķērsgriezums pielaists 1 mmar vul-
kanizētas gumijas izolāciju. Kailiem gaisa kapara vadiem šķērs-
griezuma 6 mm. Bergmana izolācijas caurules lietojamas ne tievākas
par 11 mm diametri iekšpusē.

§ 45. Vienfāžu motori pielaisti līdz 0,2 kilovatiem un lie-
lākām darba spējām ņemami tikai trīsfāžu motori. Trīsfāžu motorus
ar īsi slēgtu enkuru (rotoru) atļauts lietot līdz 4 kilovatiem, un pie-
laist tos darbā ar trīsspolīgu slēdzi var līdz vienam kilovatam, bet
lielākus tikai ar zvaigznes — trijstūra slēdzi, pie kam motoram ti-
nums saslēdzot uz trīsstūri jābūt 380 voltiem. Lielāki par 4 kilo-
vatiem pielaižami ar reostatu.

§ 46. Motoru uzstādīšanu atļauj tikai pēc tam, kad no pil-
sētas saņemta noskaidrošanas atļauja, ka pie gaisa vadiem iespējams
tos pieslēgt.

§ 47. Zvanu ietaises var pieslēgt pie stiprās strāvas tīkla
tikai ar zvanu transformatora palīdzību, pie kam jāievēro sekošie
noteikumi:

a) spraigums, lietojamais zvaniem, nedrīkst pārsniegt 15 voltus
un strāvas patēriņš tukšā gaitā vienu vatu;

b) transformators ierīkojams aiz skaitītāja līdz ar 2 ampēru
divpodīgu aizsargu; otris spraigums var būt bez aizsarga;

c) vadi līdz transformatoram jāierīko pēc stiprās strāvas no-
teikumiem, turpretim otrspraiguma vadiem var lietot
zvanu vadus, piestiprinot ar rullīšiem tā, ka lai tie nepie-
dūries pie apgaismošanas vadiem.

§ 48. Ja strāvas patērētājs neievēro pastāvošos elektrības
ierīkojumu izbūves, vai strāvas piegādāšanas noteikumus, tad bez
tūlītējas strāvas noslēgšanas, nodarīto zaudējumu piedzīšanas un
lietas varbūtējas nodošanas tiesai uz soda likuma pamata — pa-
tērētājs maksā pilsētas valdei naudu sekošos apmēros:

a) Ls 5,— līgumsoda gadījumos, ja strāvas patērētājs pat-
varīgi norauj pilsētas uzliktās plombēs, izņemot nelaimes
gadījumus pēc noteikumu § 31 norādījuma, 2) lieto lāpītus
vai stiprākus aizsargus — strāvas pārtraucējus, nekā at-
ļauts elektrības noteikumos, 3) paušalietaisēs lieto vai
pievieno vairāk vatus, nekā pieteikts pilsētai un ja pār-
kāpums pie tam nepārsniedz 60 vatus;

b) LslO,— līgumsodu gadījumos, ja: 1) strāvas patērētājs ne-
pieļauj nolemto strāvas noslēgšanu, 2) nepielaiž pie apa-
rātiem vai vadiem elektrības uzņēmuma darbiniekus,
3) izdara bez pilsētas atļaujas kaut kādus darbus pie pil-
sētas elektrības vadiem vai aparātiem, kuri atrodas pil-
sētas uzraudzībā un aizplombēti ar pilsētas plombi, vai
maina šo aparātu uzstādīšanas vietu, 4) patvarīgi pievieno
noslēgto strāvu un 5) ja paušaltarifa ietaisēs pievieno vai
lieto vairāk vatus, nekā pilsētai pieteikts un ja pārkāpums
pie tam ir lielāks par 60 vatiem.

c) Ls 20,— līgumsoda gadījumā, ja patērētājs izdara mēģi-
nājumu traucēt pilsētas uzstādīto aparātu pareizu darbību,
vai lieto strāvu, apejot pilnīgi vai pa daļai šos aparātus.
Piezīme. Ja nelikumīgi patērētais elektrības daudzums

nav droši noteicams, tad pilsētai, izdarot zaudējumu
aprēķināšanu, tiesība pieņemt, ka nelikumīgi pievie-
notie vadi lietoti no ietaises pievienošanas dienas, bet
ne ilgāki par trim mēnešiem.

§ 49. Grāmatām, tabulām, rēķiniem un piezīmēm, kuras ved
pilsētas valde, ir pilnīgs pierādīšanas spēks.

§ 50. Šie noteikumi, kā abpusējs līgums ar Dobeles pilsētas
pašvaldību, saistoši visiem elektrības patērētājiem. Pilsētas paš-
valdībai tiesība šos noteikumus grozīt un papildināt. Ar publicē-
jumu ,,Valdības Vēstnesī" strāvas patērētājiem tiek paziņots ter-
miņš, no kurā šādi pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā.

§ 51. Šie noteikumi stājas spēkā divu nedēļu laikā pēc viņu
publicēšanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas'galva E. Bētiņš.
?3843r Sekretārs K. Dinvaids.

Valsts zemes bankas
atklāta

67o ķīļu zīmju izloze
uz š. g. 1. maiju, notiks š. g. 24. janvāri pulksten 9 bankas telpās
Valdemāra ielā JVe 1-b.

23881 Valsts zemes tanka.

Dieliteļu virsvaldes materiālu apgāde
paziņo, ka uz 16./I š. g. izsludinātā

izsole uz tūbu būvēm
a t c e t a. ^

Šoseīuun zemes ceļu dep-ta IK rajona inženieris
izdos jaufztā izsoīe

grants piegādes šādiem uz valsts
mežu rēķina labojamiem ceļiem:

1930. g. 22. janvārī, pīkst. 11 savā kancelejā, Valmierā, Beates
ielā JVe 1.

1) Rūjienas-Vecates ceļš km 5,060—14,149 kopdaudzumā
980 kub. m. Nodrošinājums Ls 900,—.

2) Baļļas dzirn. — Rencēnu ceļš km 5,775—12,100 kopdau-
dzumā 965 kub. m . Nodrošinājums Ls 550,—.

3) Burtnieku bazn. — Lizdēnu ceļš km 3,852—8,470 kop-
daudzumā 410 kub. m . Nodrošinājums Ls 230,—.

4) Rūjienas Plāteres ceļš km 3,065—8,265 kopdaudzumā 310
kub. m . Nodrošinājums Ls 120,—.

5) Arakstes - Reņģes ceļš km 0,014—3,356 kopdaudzumā
730 kub. m . Nodroinojums Ls 410,—.

6) Dikļu bazn. - Augstrozees ceļš km 0,000—7,553 kop-
daudzumā 1770 kub. m. Nodrošinājums Ls 2600,—.

„ 1930. g. 23. janvārī, pīkst. 12 Viļķenes pagasta namā.
1) Limbaži - Salacgrīvas ceļš km 21,405—27,657 un km

32,356—40,820, kopdaudzumā 1790 kub. m. Nodrošinājums Ls 2100.
2) Jelgavkroga - Katrīnas ceļš km 0,321—3,171 un km 6,063—

11, 103, kopdaudzumā 1090 kub. m. Nodrošinājums Ls 1600,—.
1930. g. 24. janvārī, pīkst. 10, Rozēnu pagasta namā.

1) Ainažu - Staiceles ceļš km 3,478—29,706 kopdaudzumā
2660 kub. m . Nodrošinājums Ls 2100,—.

Izsole tiks noturēta arī mazākās vienībās. Vietējo pagastu
zemturiem piedaloties izsolēs jāiemaksā nodrošinājumi 5% apmēros
no solāmo vienību vērtībām.

Rajona inženieris patur tiesības izsoles dienās dažus objektus
noņemt no izsoles un samazināt daudzumu.

Tuvākas ziņas kancelejā darba laikā. L. 6001. 23878b

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 14. februārī, pīkst. 12 dienā,

Jumpravas pagasta namā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita jaun-
saimniecībām piešķirtos gabalos un valsts mežā:

V Suntažu iec. mežniecībā, 1) 1 vienība pēc platības (Suntažu
muižas jaunsaimniecībā 255F) 1,5 ha, vērtībā Ls 534,—; 2) 3 vie-
nības pēc celmu skaita (Suntažu nov., 35. apg. kv. 146, 156, 157
un 158) no 590 līdz 829 kokiem, vērtībā Ls 504,— līdz Ls 1328,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprinātiem mežu pārdošanas noteikumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no izsludināto vienību vērtības, kura pēc
nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu vienība
nosolīta.

Kā drošības naudas arī pieņems: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrības
garantijas un no jaunsaimniekiem, kuri vēlas pirkt uz viņu zemes
augošu mežu, vekseļus ar 2 galviniekiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības nbņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iec. mežziņiem.
23855x Rembates virsmežzinis (paraksts).

Skulberģu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 14. februārī, Mazsalacā, Mazsalacas

pagasta valdes telpās,
I. Augošu mežu:

I iec. mežniecībā, Rūjienas I nov. pēc celmu skaita I vienību,
25 koki, vērtībā Ls 45; Ipiķu nov. pēc platības 2 vienības no 0,90 līdz
1,07 ha, vērtībā no Ls 331,— līdz Ls 638,— un pēc celmu skaita
3 vienības no 29 līdz 39 koki, vērtībā no Ls 45,— līdz Ls 182,—;
Ķirbēnu nov. pēc platības 1 vienību 1,20 ha, vērtībā Ls 805 un pēc
celmu skaita 1 vienību 529 koki, vērtībā Ls 1231 un Arakstes nov.
pēc celmu skaita 1 vienību 26 koki, vērtībā Ls 86;

II iec. mežniecībā, Ātes nov. pēc platības 6 vienības no 0,55 līdz
4,78 ha, vērtībā Ls 39,— līdz Ls 570,—; Skulberģu nov. pēc celmu
skaita 3 vienības no 109 līdz 1151 koku, vērtībā Ls 197,— līdz
Ls787—;

IV iec. mežniecībā, Rūjienas I nov. pēc platības 1 vienību
0,80 ha, vērtībā Ls 319,— un Košķeles nov. pēc celmu skaita 4 vie-
nības no 58 līdz 320 koki, vērtībā no Ls 24,— līdz Ls 197 —

II. Atmirušu mežu:
II iec. mežniecībā, Skulberģu nov. pēc celmu skaita 1 vienību,

121 koks, vērtībā Ls 257.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītiestāžu
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

23857x Skulberģu virsmežzinis A. Zaļais.

Jtļudas izlabojums.
Ventspils virsmežniecības izsoles sludinājumā, iespiestā ,,Vald.

Vēstn." š. g. 5. num., ieviesušās šādas iespieduma kļūdas:
1) I iec. mežniecībā apzīmētiem kokiem vērtība uzrādīta no

„Ls 8— līdz Ls 1999,—", bet jābūt no „ Ls 8,— līdz Ls 1483,—";
2) teikuma: ,,Izsolē pielaidīs personas, kuras..." pēdējais

vārds iespiests ,,drošības", bet jābūt un jālasa „vērtības".
23856x Ventspils virsmežzinis (paraksts).

i u. Z. D. 1. rajonu inženieris
š. g. 24. janvārī, pulkst. 10, Ādažu pagasta valdes telpās,

pārdos jauktā izsolē
(mutvārdu un rakstveida)

atseu. vien. Rigas-Ādažu-Heibades ceļa koka klāju
no km 20,615 līdz km 27,271.

Drošības nauda par katru vienību Ls 10,— kopā par visām
vienībām Ls 340,—. Tuvākas ziņas 1. rajona inženiera kancelejā
Rīgā Kaļķu ielā JVe 1, dz. 3 L 6027 23877



Madonas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g.20. janv.,
pīkst. 11, Kalsnavas pag. Alejās
izpārdos vairāksolīšanā Alisei Pi-
kans piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no vienas koka gultas
oša krāsā ar atsperu matraci
nocenotu par Ls 30,—, izpildot
Nodokļu departamenta Nodokļu
daļas rakstu no 1929. g. 10. dec.
ar JVe 32917.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu;*:kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošaaas dienā uz vietas.

Madonas apr. pol. Liec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 22. janv.,
pīkst. 11 pie Driku kroga Kals-
navas pag. izpārdos vairāksolī-
šanā Jānim Purviņam pieder,
kust. mantu, sastāvošu no vie-
niem ratiem uz dzelzs asīm, no-
cenotiem par Ls 47,—, izpildot
Nodokļu departamenta Nodokļu
daļas rakstu no 1929. g. 10. dec.
ar Ns 32940.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apr. pol. iec. priekš-
nieks izsludina, ka 1930. g.
30. janv., pīkst. 11 d., pie Run-
dāles pag. nama pārdos vairāk-
solīšanā Matildei Kažums ap-
rakstītu mantu, sastāvošu ne
viena, brūnas krāsas lietota gal-
diņa ar atvilkni, vienas brūnas
gultas un viena skapja, dēļ tiesas
izdevumu piedzīšanas. 23847b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Viktora
Vītola velosipēda braukšanas at-
ļauju JVe 195, izd. 1929. g. 16. apr.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVe 37179,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. ar Ernesta-Jūliusa Diš-
lera vārdu. 23862b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVe 420,
izd. 1928. g. 31. martā no Val-
mieras Intendantūras noliktavas
pr-ka ar Kriša-Jāņa (Žanis)Kron-
berga vārdu, dzim. 1899. g.
17. aug., pieder, pie Latvijas
dzīv. Kr. Barona ielā JVe 114,
dz. 18. 23864b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVe 3310,
izd. no 7. Siguldas kājn. pulka
kom-ra 1925. g. 14. martā ar
Vagars Arnolda Andreja d., dzim-
1904. g. 23. febr. vārdu. 23865b

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVe 25757, kā
nozaudētu, izdotu 1928. gada
15. novembrī ar Millijas Malers
vārdu. L 6012 , 23882

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi (vecā parauga), JVe 840
izd. no Burtnieku pag. valdes
1920. g. 10. apr. ar Mildas Jura m.
Liepiņ vārdu. 22972b

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi ser. MT
JVe 000978, izd. no Madonas apr.
priekšnieka pal. 1. iec. 1928. g.
18. jūlijā ar Erasta Golubovs
vārdu. 23116x

Gatartas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JVe 578 ser. CN
JVe 014579, izd. no Gatartas pag.
valdes 1927. g. 29. okt. ar Leona
Rupaina vārdu. 23016x

Kalnciema pag. valde, Jelgavas
apriņķī, izsludina par nederīgu
sadegušo kara kļaus, apliecību no
JVe 9151, izd. 1924. g. 10. maijā
Jelgavas - Bauskas "kara apr.
pr-ka ar Andrēja-Indrika 'lndrika
dēla Ļuļļa vārdu. 22974b '

Kuldīgas pagasta valde atsauc
savu sludin., ievietotu 1929. g.
15. novembra ,,Valdības Vēst-
neša" 260. num. par Žaņa Barona
pases ser. LP JVe019812 nozaudē-
šanu, jo minētā pase ir atrasta.

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
JVe 13214, izd. no Līksanas pag.
valdes 1921. g. 6. dec. ar Jūlijas
Antona m. Lazda vārdu. 23018b

Litenes pagasta valde izsludina
par nederīgu karakl. apl. JVe 16157,
izd. no Cēsu-Madonas kara apr.
priekšnieka 1925. g. 3. augustā
ar Viļā Andreja d. Punina vārdu.

Praulienas pag. valde atsauc
savu ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
289. num. ieviet. slud. par kumeļa
reģ. zīmes JVe 36 nozaudēšanu,
jo min. zīme ir atrasta. 22975b

Valkas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. JVe 989,
izdotu no Vidzemes artiler. pulka
komandiera 1926. g. 15. jūnijā
ar Jāņa Vindzoļa vārdu. 23117x

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Patērētāju biedrības ,Tech-
niski-rūpnieciskā konzumbiedrība
statūtu oriģinālu. 23824b

3>ažādi
sludinājumi.

Kokrūpniecības
Jfrinodīiihs

akciju sabiedrība

otrreiz. firK. pilna sapulce
notiks 1930. g. 27. janv., pīkst. 5
vakarā, Rīgā, Ganību dambī 27,
dz. 2, ar šādu dienas kārtību:
1) darbību pārskats un valdes

ziņojumi;
2) kapitāla atjaunošanas, vai sa-

biedrības likvidācija;
3) vēlēšana;
4) tekošas lietas un dažādi jautā-

jumi.
Šī sapulce ir pilntiesīga pie

ikkatra dalībnieku skaita.
23836b Direkcija.

Madonas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 20. janv.,
pīkst. 11 Mārcienas pag. ,,Tīz-
niežu" mājās izpārdos vairāk-
solīšanā Jāņam Ķirpām piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
vienām dzelzs ragavām kaltām —
lietotām vērt. Ls 10,—, vienām
zirga sakām ar slejām — lietotām
vērt. Ls 6,—, un vieniem kokasu
vāģiem vērt. Ls 5,— nocenota
par Ls 21,—, izpildot Rīgas
apgabaltiesas 2. krim. nodaļas
rakstu no 1929. g. 29. oktobra
ar JVe 22898/22898. .

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina attiecīg. zināšanai,
ka 1930. g. 17. janvārī, pīkst. 11
dienā, Bauskā Pils ielā JVe 36
pārdos vairāksolīšanā otrreizējā
ūtrupē, Miķelim Grobiņam ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm un saimnie-
cības piederumiem, dēļ pro-
centuālā peļņas un pašvaldības
nodokļu piedzīšanas. 23844b

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina, ka 1930. g.
22. janv., pīkst. 11 dienā, pie
Bauskas apr. priekšnieka pār-
valdes Bauskā, Pils ielā Ns 52
pārdos vairāksolīšanā Kārlim Nei-
manim aprakstītu mantu, sa-
stāvošu no vieiniem zaļi krāso-
tiem dzelzasu ratiem, novērt,
par Ls 42,70, dēļ ienākuma
nodokļa par 1925. g. piedzīšanas.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 17. janv., pīkst. J2 dienā ,
Rīga, 1. Altonavas ielā JVe 7,
pārdos vairāksolīšanā Kārļa Lū-
ķis kustamu mantu, novērtētu
par Ls 400,— un sastāvošu no
1 elektromotora 6 PS ASEA viņa
1927. g./28. g. ienāk, un %
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 4. janvāri.
23866b Piedzinējs A. Irbe.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 18. janvārī,
pīkst. 10 dienā, 1. Piena ielā JVe 3,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfam
Lūsim piederošas trīs smagā or-
maņa raspuskas , kuras novērt,
par Ls 450,— ' 23863b

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina, ka 1930. g.
30. janvārī, pīkst. 11 dienā,
Vecsaules pag. Juglenieku māj.
pārdos vairāksolīšanā Kārlim Vī-
tolam aprakstītu mantu, sastāv.
no 6 birkav. lopbarības — timo-
tiņa novērt, par Ls 36,—', dēļ
ienākuma nodokļa par 1925. g.
piedzīšanas. 23845b

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina, ka 1930. g. 25. janv.,
pīkst. 11 dienā, Rundāles pag.
Maz-Juknišķu c. pārdos vairāk-
solīšanāAnsim Gēvelim aprakstītu
mantu, sastāvošu no viena birk.
nekulstītu linu un trim birk.
miezāju slamiem, novērt, par
Ls 9,—, dēļ zīmogsoda piedzī-
šanas. 23846b

Maksātnespējīgā parādnieka
Jankeļa Jakobsona

kreditoru sapulce
notiks 1930. g. 20. janvārī,
pīkst. 18.30, Rīgā, Vaļņu ielā

JVe 24, dz. 4.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums;
2) Pretenziju pārbaudīšana;
3) Dažādi jautājumi.

Konkursa valdes
priekšsēd. J. Rapoports,

23835b zvēr, adv. pal.
Maksātnespējīgās parādnieces,

mir. Eduarda Saltupa manto-
juma masas zvēr. kuratori: zvēr,
adv. M. Antons un zvēr. adv.
F. Michelsons uzaicina visus
kreditorus uz

kreditoru sapulci,

kura notiks 1930. g. 22. janvārī,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Elizabetes
ielā JVe 11, dz. 6, ar šādu

dienas kārtību:
1) zvērinātu kuratoru pārskats;
2) zvērinātu kuratoru atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Visi kreditori tiek uzaicināti
stādīt priekšā pieteikto preten-r
ziju apstiprinošus dokumentus.

Zvēr. kurators, zvēr. adv.
23867b F. Michelsons.

Antonopoles krāj-aizdevu sabiedr.
izsludina attiecīgu zināšanai, ka
sabiedrības vispārēja sapulce no-
likta uz 1930. g. 25. janvāri.

Dienas kārtība:
1) Vispārējas sapulces prezidija

vēlēšana;
2) Sabiedrības darbības pār-

skats;
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums;
4) 1929. g. budžeta apstiprinā-

šana;
5) 2 valdes locekļu vēlēšana

(pēc lozes izstājušos vietā);
6) 2 padomes locekļu vēlēšana

(pēc lozes izstājušos vietā);
7) Revīzijas kommisijas vēlē-

šana;
8) Kredīta apmērs;
9) īstermiņa kreditu izdošana

10) 1929. g. peļņas sadalīšana.
23868b Priekšsēd. (paraksts).

Izdevniecības kooperatīva
„GTautas tiesības"
pilna biedru sapulce 1930. g.
4. janv., nolēma
likvidēt minēto kooperatīvu.

Visas personas, kam ir kādas
prasības pret minēto kooperatīvu,
ar šo tiek uzaicinātas pieteikt
tās kooperatīva likvidācijas val-
dei, Rīgā, Lībiešu salā JVs 2,
viena mēneša laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas. 23825b

Likvidācijas valde.

Iznākusi

Milija
Tiesu palātas un apgabaltiesu

prokuroriem un biedriem
Tieslietu Ministrijas izdevums
Tieslietu Ministra 1929.g. 20.sepL

apstiprināts.
Cena Ls 1,50.

Dabūjama Rīgas apgabaltie-
sas namā, ist. iNš 47. 23872
e^nmmnnHHaaHMi

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 21. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts,
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,20
ar piesūtīšanu ,, 0,22

Saturs:
257) Likums par Tirdzniecības:

un Kuģniecības pagaidu
vienošanos starp Latviju
un Portugāli.

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos 1930. g. 21. janvārī, pīkst. II, savā kancelejā, Atbrīvošanas

alejā 70,
jauktā izsolē — koka tilta Nr. 109, remonta darbus

uz Latgales šosejas 74. km pie Borovojas ciema pār Maltas upi.
(Drošības nauda Ls 285,—). L 5999
Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas kancelejā parasta darba laikā. 23876b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apsade
izsludina

vafo&tveida izsoles
1930. g. 27. janvārī, uz vilnas smērspilveniem 5500 gab.
1930. g. 27. janvāri, uz 1) telefona apakšzemes kabeli 1000 m

2) kabeļu kastēm ? 25 gab.
1930. g. 27. janvārī, uz tērauda drāti 3500 kg
1930. g. 29. janvārī, uz politūru, spirtu un eļļas lakām, pēc saraksta
1930. g. 29. janvārī, uz drāti un vadiem, pēc saraksta
1930. g. 29. janvārī, uz vadmalu uzvalkiem, pl. 142 cm 1300 t. m
1930. g. 29. janvārī, uz 1) tīrīto marli, higroskopisko 10000 ,,

2) tīrīto vati 500 kg
3) ligninu 1000 „

un Toftstveida sacensību
1930. g. 30. janvārī, uz braucamo putekļu sūcēju 1 gab.

Izsoļu un sacensības sākums pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no
piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē Gogoļa ielā JVe3, ist. 103. L 6020 23879r

Mežu departaments
pārdos izsolē 1930. g. 29. janvāri, Rīgā, Merķeļa ielā JVs 13, Latviešu biedrībā, augošu skuju un lapu koku mežu:

.« Pārdos g Drošības ,i|
Ž . E nauda latos o S

g Kādas virsmežniecības, novada, j, ģ
^

|g
--

^^> apgaitas un kvartāla °-<«č M - § g E S ire"5

£ O.M Z-š z 8S ^3« <3

I. Mutvārdu solīšanā.
Taurkalna virsmežniecībā.

Taurkalna novadā.
14. Smārdes 14. apg., kv. 204, j-ba 34F, c.

1929. g.,atd.2unatd. 1 (num. koki). . 0,12 855 priede, egle 1450 — —
15. Smārdes 14. apg., kv. 203 un kv. 204,

j-ba 34F, c. 1929. g., atd. 3 . . . . 1,60 — egle, priede 1350
16. Smārdes apg., kv. 204, j-ba 30F, c. 1929.g.

atd. 1 12,74 — priede, egle, apse, m. alksn. . 8500 — —
Jumpravas novadā.

17. Baložu 16. apg., kv. 189, j-ba 24lF, Atstājami un nav
atd. 1 2,50 — priede, egle, bērzs 1050 — — cērtami numur.

koki 20 gab.
[Atstājami un nav

cērtami atd. 2,
18. Baložu 16. apg., kv. 189, j-ba 241F, ^ numur. koki

atd. 2 un 3 4,14 — priede, egle, bērzs, apse . . 2600 a — — ļ 120 gab., un
_ atd. 3, numur.fc I koki 91 gab.

19. Baložu 16. apg., kv. 189, j-ba 241F, E (Atstājami unnav
atd. 4 un 5 3,90 — egle, priede, bērzs, apse . . 2500 3 — — > cērtami atd. 4,

«i I 45 numur, koki
20. Baložu 16. apg., kv. 190, j-ba 242F, (Atstājami unnav

atd. 1—3 4,32 — priede, egle 1100
^

— — cērtami 3.
atd.

{ 3 num. koki
Auces virsmežniecībā. c

Annas novadā.
>co

17. Podina23. apg., c. 1929. g., j-ba 88F . . . 15,29 — priede, egle, bērzs 4085 0 — —
18. Kleberga 19. apg., c. 1929. g., kv. 94, -a

atd. 3, j-ba 84F — 1020 bērzs, apse. ... ...... 2333 u — —
Aizputesvirsmežniecībā.\I iec. mežniecībā.

Ulmales novadā. «

1. Laimes 7. apg., Čigānu kalvā, 40F b ra
virs 3 ha mežs, c. 1929. g.,atd. 1 . . . 4,45 — priede 2471 -— —

Alūksnes virsmežniecībā. c
IV iec. Kolberga mežniecībā. <"

Alūksnes novadā.
11. Miezīšu 30. apg., c. 1928. g., jauns. 55F, > (Atstājami unnav

atd. 1 3,— — priede, egle 150 o — _ I cērtami 420 g.
c I num. koki

12. Miezīšu 30. apg., c. 1928. g., jauns. 90F, (Atstājami unnav
atd. 1—4 14,94 — priede, egle 1330 5- — — / cērtami 1147 g.

2 I num. koki
13. Miezīšu 30. apg., c. 1928. g., jauns. 91F, (Atstājami unnav

atd. 1, 3, 5 un 7 8,37 — priede, egle 764 _ _ J cērtami 1242 g.
I num. koki

14. Miezīšu 30. apg., c. 1928. g., jauns. 92F, (Atstājami unnav
atd. 1 un 2 6,99 — priede, egle 652 —

__
' cērtami 380 g.
[ num. koki

Kandavas virsmežniecībā. /
Gravas novadā.

31. Intes 9. apg., Birķeru mājas piegriezums (Operācijas ter-
91F 5,30 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. 3829 — — / miņš 1930. g.

Rembates virsmežniecībā. I *• ma,is -
V iec. mežniecībā.
Suntažu novadā.

54. Apg. 35, c. 1929. g., atd. 1, jauns. .237F . . 7,10 — priede,egle, bērzs, apse, alksn. 3930 — —

II. Mutvārdu un rakstveida solīšanā.
Vircavas virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā. ļ g» g»i
Vircavas novadā. iģ S £ £

25. Klimpja 2. apg., kv. 33 (num. koki) . — 114 priede 1701 -g|-H § —
26. Klimpja 2. apg., kv. 33 (num. koki) . — 77 priede 1202f

w
%

M —
27. Klimpja 2. apg., kv. 34 (num. koki) . — 30 priede, bērzs 300 g'g c>§
72. Klimpja 2. apg., kv. 34, c. 1924. g., ^5 ^gatd. 1 2,54 — priede, bērzs, egle, ozols . . I960J ^~'g_ 2 o. —

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1931. g. 1. maijs, izņemot Kandavas virs-bas izsoles vienību JVs31, kurai līguma operācijas
termiņš 1930. g. 1. maijs.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1930. g. 29. janvāra izsoles sludinājuma noteikumiem, publ.
,Valdības Vēstn." 1929. g. 293. numurā. 23823r '


	Valdības Vēstnesis no. 9 13.01.1930��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Papildinājums agrārās reformas likuma IV daļā.����������������������������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Dzelzceļu zinas.��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Article
	Article
	Article
	Pasts un telefons.
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI
	RĪGA.���e阀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	NOTEIKUMI par elektriskās strāvas piegādāšanu Dobeles pilsētā�ᔑ㥛ȧ棕써ุ堒⽗欿⼰؍ఝᬔᅄ✅㌙⒲섈鋾侮༐ᬎⴚ၌㘄Ⱕ礜㣹
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


